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Vuelta a Colombia Master 2023 
Septiembre 20, 21, 22, 23 y 24 de 2023 

RESULTADOS 

 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CRI ANSERMANUEVO 

CATEGORIA DAMAS 

 

                      

 Fecha                : 21/09/23 

 Distancia            :  17     Kms - Promed     :  40.85  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      25 SANCHEZ,Leidy Johana DAMA  MISSILE BIKE SHOP          00:24:58-64           

   2      85 CASSOL,Victoria      DAMA  GOOD COFFEE BIKE SHOP      00:25:41-96       43 seg. 

   3      40 CANO,Daniela         DAMA  TEAM TMC TRICOTA           00:28:21-69     3:23 min. 

   4     409 DUQUE,Aida           DAMA  EPM MEDELLIN               00:29:48-78     4:50 min. 

   5      95 HERNANDEZ,Ana Maria  DAMA  EPM MEDELLIN               00:34:34-51     9:36 min. 

 

 Corredores clasificados : 5 

 
 
 
 
 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CRI ANSERMANUEVO 

CATEGORIA DAMAS 

 

  

 

 Fecha       : 21/09/23 

 Distancia acumulada : 110  Kms - Promed : 45.35 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   25  SANCHEZ,Leidy Johana   DAMA  MISSILE BIKE SHOP          02:25:33-064       

    2.-   85  CASSOL,Victoria        DAMA  GOOD COFFEE BIKE SHOP      02:26:16-096 a      43 

    3.-   40  CANO,Daniela           DAMA  TEAM TMC TRICOTA           02:28:56-069 a    3:23 

    4.-  409  DUQUE,Aida             DAMA  EPM MEDELLIN               02:30:23-078 a    4:50 

    5.-   95  HERNANDEZ,Ana Maria    DAMA  EPM MEDELLIN               02:35:09-051 a    9:36 
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Vuelta a Colombia Master 2023 
Septiembre 20, 21, 22, 23 y 24 de 2023 

RESULTADOS 

 
CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CRI ANSERMANUEVO 

CATEGORIA MASTER A 

 

                      

 Fecha                : 21/09/23                                                                                                  

 Distancia            :  17     Kms - Promed     :  48.76  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      65 LOPEZ,Juan           EJE-A  TRIBIKE ELEVEN             00:20:55-32           

   2     101 TOVAR,Oscar          MAS-A  IMRD CHIA                  00:20:56-38        1 seg. 

   3      57 SALAZAR,Alexander    EJE-A  GVL RACE TEAM              00:21:35-46       40 seg. 

   4     104 CALAHORRANO,Edison M EJE-A  EJERCITO ECUATORIANO       00:21:41-80       46 seg. 

   5      18 PRIETO,David         EJE-A  SONRIE                     00:21:42-63       47 seg. 

   6      28 VILLADA,Oscar        EJE-A  TEAM POLI BIKE S           00:21:48-33       53 seg. 

   7      31 RENDON,John Alexande EJE-A  MARISCALES                 00:21:51-44       56 seg. 

   8     110 BETANCUR,Juan Jose   EJE-A  HIDRAULICA DE ORIENTE      00:21:52-34       57 seg. 

   9      21 RESTREPO,Juan Camilo EJE-A  ZOCO                       00:21:56-81     1:01 min. 

  10      43 OSPINA,Jhonathan Sti EJE-A  FAMILIA OSPINA RIVAS       00:21:59-28     1:04 min. 

  11      51 ACEVEDO,Juan Pablo   EJE-A  INDEPENDIENTE              00:22:17-78     1:22 min. 

  12     108 TABANGO,Luis Oswaldo EJE-A  EJERCITO ECUATORIANO       00:22:21-13     1:26 min. 

  13      60 CATAÑO,Juan David    EJE-A  GVL RACE TEAM              00:22:22-44     1:27 min. 

  14      20 QUINTANA,Diego Ferna EJE-A  BESIDE COMPANY             00:22:36-77     1:41 min. 

  15      23 ROJAS,Wilmer         EJE-A  GIANT LIV TRIZONABIKERS    00:22:37-04     1:42 min. 

  16      96 GIL,Gildebran        EJE-A  EPM MEDELLIN               00:22:40-12     1:45 min. 

  17      39 HEREDIA,Cristian     EJE-A  PANADERÍAS CAFETAL.        00:22:43-73     1:48 min. 

  18      87 BELTRAN,Luis Fernand EJE-A  MUNDO NEGOCIOS             00:22:43-96     1:48 min. 

  19      76 VILLAMIZAR,Julian An EJE-A  CAMPIONISSIMO PERFORMANCE  00:22:44-93     1:49 min. 

  20      12 LOPEZ,Jolian Maurici EJE-A  RUTEROS LA UNION           00:22:47-31     1:52 min. 

  21      86 RODRIGUEZ,Leandro Da EJE-A  MUNDO NEGOCIOS             00:22:48-60     1:53 min. 

  22      81 GUZMAN,Diego Alexand EJE-A  BIKE MAX                   00:22:50-23     1:55 min. 

  23      13 LOPEZ,Mauricio       EJE-A  GVL RACE TEAM              00:22:55-10     2:00 min. 

  24       9 CORRALES,Julian Andr EJE-A  RUTEROS LA UNION           00:23:03-54     2:08 min. 

  25      93 VANEGAS,Juan Felipe  EJE-A  DISTRITO MEDELLÍN          00:23:09-53     2:14 min. 

  26      54 CORREA,Julian        EJE-A  AMERICAN TRUCKS            00:23:09-97     2:14 min. 

  27      58 CASTRO,Felipe        EJE-A  N A                        00:23:10-48     2:15 min. 

  28      71 QUICENO,Juan Esteban EJE-A  PLENAMENTE IPS - ASOMANIZ  00:23:10-80     2:15 min. 

  29      88 PASOS,Cristian Camil EJE-A  MUNDO NEGOCIOS             00:23:13-73     2:18 min. 

  30      37 CHICA,Julian         EJE-A  BE BETTER - BIKES PLUS PE  00:23:15-86     2:20 min. 

  31      79 BETANCOURT,Daniel Fe EJE-A  QUILIMÁSTER CLUB           00:23:23-78     2:28 min. 

  32     103 SOSA,Joel Damian     EJE-A  URUGUAY                    00:23:29-58     2:34 min. 

  33      49 BECERRA,Oscar Ferney EJE-A  TRACTO REPUESTOS AVELINO   00:23:35-20     2:40 min. 

  34      11 JARAMILLO,Felipe     EJE-A  GARAGE BIKE                00:23:35-85     2:40 min. 

  35       8 CASTRO,Maicol        EJE-A  TEAM VILLANUEVA            00:23:41-89     2:46 min. 

  36      48 GRIMALDOS,Luis Sebas EJE-A  FAMILIA GRIMALDOS          00:23:41-91     2:46 min. 

  37       3 ARROYAVE,Edison      EJE-A  PERSIGA TEAM               00:23:43-18     2:48 min. 

  38      82 MALDONADO,Julio Cesa EJE-A  TEAM PAVÉ                  00:23:44-78     2:49 min. 

  39      52 CORDOBA,Jairo Ernest EJE-A  LACTEOS MANUELITA MG       00:23:48-55     2:53 min. 

  40      41 MACHADO,Manuel       EJE-A  SWEETSPOT - BEBETTER TEAM  00:23:54-02     2:59 min. 

  41      90 ARISTIZABAL,Norberto EJE-A  MUNDO NEGOCIOS             00:23:56-72     3:01 min. 

  42      44 GARIBELO,Fabian Andr EJE-A  ELEVEN PRO                 00:24:01-46     3:06 min. 

  43      45 SANDOVAL,Oscar Ferna EJE-A  ASOMASTER DUITAMA          00:24:01-95     3:06 min. 

  44     102 MARTINEZ,Edgardo     EJE-A  TEAM CARTAGENA CRONOAMIGO  00:24:05-80     3:10 min. 

  45      27 VALENCIA,Jhon Fredy  EJE-A  RUTEROS LA UNION           00:24:13-69     3:18 min. 

  46       7 CASTILLO,Gabriel     EJE-A  TEAM LEOPARDOS SINCELEJO   00:24:13-89     3:18 min. 

  47     109 PALAU,Jean           EJE-A  SOMI BIKE                  00:24:14-94     3:19 min. 

  48      26 TORAL,Alexis         EJE-A  GVL RACE TEAM              00:24:19-77     3:24 min. 

  49      14 MARTINEZ,Luis Miguel EJE-A  TEAM CARTAGENA CRONOAMIGO  00:24:20-04     3:25 min. 

  50     105 ALLAUCA,Cristhian Ge EJE-A  EJERCITO ECUATORIANO       00:24:21-31     3:26 min. 

  51      66 BARRERA,Luis         EJE-A  INDEPENDIENTE              00:24:25-21     3:30 min. 

  52      92 ALFONSO,Carlos Andre EJE-A  CLUB LA ESTACIÓN           00:24:27-28     3:32 min. 

  53      73 TAMAYO,Juan David    EJE-A  XPERTBIKE                  00:24:28-40     3:33 min. 
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Vuelta a Colombia Master 2023 
Septiembre 20, 21, 22, 23 y 24 de 2023 

RESULTADOS 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CRI ANSERMANUEVO 

CATEGORIA MASTER A 

 

                      

 Fecha                : 21/09/23                                                                                                  

 Distancia            :  17     Kms - Promed     :  48.76  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  54      24 SALAMANCA,Nicolas    EJE-A  N A                        00:24:33-17     3:38 min. 

  55     153 PANESSO,Daniel       EJE-A  XPERT BIKE                 00:24:35-01     3:40 min. 

  56     106 POZO,Diego Marcelo   EJE-A  EJERCITO ECUATORIANO       00:24:37-83     3:42 min. 

  57      61 ACEVEDO,Jorge Enriqu EJE-A  COLIS BIKE ANDALUCIA       00:24:38-38     3:43 min. 

  58      84 CARDONA,Alex Maurici EJE-A  TUVACOL-PRADA SPORTS       00:24:39-46     3:44 min. 

  59      42 BETANCUR,Juan Sebast EJE-A  SWEETSPOT TEAM             00:24:40-91     3:45 min. 

  60      97 VARGAS,Guillermo Ant EJE-A  EPM MEDELLIN               00:24:48-16     3:53 min. 

  61     111 VELEZ,Hernando       EJE-A  SWEETSPOT TEAM-BEBETTER E  00:24:51-74     3:56 min. 

  62      34 FRANCO,Esteban       EJE-A  TEAM TMC TRICOTA           00:24:54-69     3:59 min. 

  63      46 CABEZAS,Dario        EJE-A  DUITAMA                    00:24:55-85     4:00 min. 

  64      68 RAMOS,Julio Alexande EJE-A  IDRM MADRID CUNDINAMARCA   00:25:00-61     4:05 min. 

  65      77 PUERTA,Erick Rafael  EJE-A  TEAM CARTAGENA CRONOAMIGO  00:25:01-69     4:06 min. 

  66     169 CORREA,Orlando       EJE-A  TEAM PERSIGA               00:25:02-12     4:07 min. 

  67      29 ALARCON,Diego Armand EJE-A  MARISCALES                 00:25:04-14     4:09 min. 

  68      89 CASTELLANOS,Carlos F EJE-A  MUNDO NEGOCIOS             00:25:13-00     4:18 min. 

  69      35 RENDON,Jhon Mauricio EJE-A  TEAM TMC RISARALDA         00:25:16-91     4:21 min. 

  70     107 MUÑOZ,Alvaro Jeanpie EJE-A  EJERCITO ECUATORIANO       00:25:19-18     4:24 min. 

  71      75 HERNANDEZ,Cristian J EJE-A  AMIGOS DEL VALLE           00:25:26-70     4:31 min. 

  72     100 BERNAL,Cesar         EJE-A  IMRD CHIA                  00:25:42-18     4:47 min. 

  73      62 OZORIA,Osiris        EJE-A  TEAM PERSIGA               00:25:45-74     4:50 min. 

  74      94 MOLANO,Diego Leonard EJE-A  SOUL BIKE Y UNIDAD MÉDICA  00:26:03-51     5:08 min. 

  75      38 MOSQUERA,Diego       EJE-A  CONSTRUCTORA AYM CARTAGO   00:26:07-19     5:12 min. 

  76      30 LASSO,Mario Alejandr EJE-A  MARISCALES                 00:26:15-96     5:20 min. 

  77      56 OSORIO,Diego Alejand EJE-A  TEAM TMC TRICOTA BICISTOR  00:26:18-59     5:23 min. 

  78      32 RAMIREZ,Jerson Guill EJE-A  MARISCALES                 00:26:26-00     5:31 min. 

  79      69 VIDAL,Harold         EJE-A  IDRM MADRID CUNDINAMARCA   00:26:32-11     5:37 min. 

  80      47 RIVERA,Wilson        EJE-A  DUITAMA                    00:26:40-86     5:45 min. 

  81      78 MARTINEZ,Juan Carlos EJE-A  SURTIDOR-SAGA-XPEDITION    00:26:45-64     5:50 min. 

  82      17 OSSA,Jhony Fabian    EJE-A  LA CASA DE ORTOPEDIA       00:26:53-18     5:58 min. 

  83      50 VALDERRAMA,Henry Fab EJE-A  ASOMASTER DUITAMA          00:27:01-16     6:06 min. 

  84      70 BELTRAN,Wilmer Alons EJE-A  IDRM MADRID CUNDINAMARCA   00:28:33-91     7:38 min. 

  85      63 MEJIA,Gustavo Andres EJE-A  INDEPENDIENTE              00:29:13-87     8:18 min. 

  86      74 MURCIA,Andres        EJE-A  EDUCAR ACADEMIA DE CONDUC  00:29:34-76     8:39 min. 

  87       2 ACEVEDO,Juan Alberto EJE-A  RUTEROS LA UNION           00:31:05-10    10:10 min. 

  88      16 OSPINA,Andres        EJE-A  ANMA-GIFS                  00:38:17-55    17:22 min. 

 

 Corredores clasificados : 88 
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Vuelta a Colombia Master 2023 
Septiembre 20, 21, 22, 23 y 24 de 2023 

RESULTADOS 

 
CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA C.R.I. ANSERMANUEVO 

CATEGORIA MASTER A 

 

  

 Fecha       : 22/09/20 

 Distancia acumulada : 110  Kms - Promed : 46.44 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   65  LOPEZ,Juan             MAS-A  TRIBIKE ELEVEN             02:22:23-032       

    2.-  101  TOVAR,Oscar            MAS-A  IMRD CHIA                  02:22:24-038 a       1 

    3.-   57  SALAZAR,Alexander      MAS-A  GVL RACE TEAM              02:23:03-046 a      40 

    4.-  104  CALAHORRANO,Edison Mau MAS-A  EJERCITO ECUATORIANO       02:23:09-080 a      46 

    5.-   18  PRIETO,David           MAS-A  SONRIE                     02:23:10-063 a      47 

    6.-   28  VILLADA,Oscar          MAS-A  TEAM POLI BIKE S           02:23:16-033 a      53 

    7.-   31  RENDON,John Alexander  MAS-A  MARISCALES                 02:23:19-044 a      56 

    8.-  110  BETANCUR,Juan Jose     MAS-A  HIDRAULICA DE ORIENTE      02:23:20-034 a      57 

    9.-   21  RESTREPO,Juan Camilo   MAS-A  ZOCO                       02:23:24-081 a    1:01 

   10.-   43  OSPINA,Jhonathan Stive MAS-A  FAMILIA OSPINA RIVAS       02:23:27-028 a    1:04 

   11.-   51  ACEVEDO,Juan Pablo     MAS-A  INDEPENDIENTE              02:23:45-078 a    1:22 

   12.-  108  TABANGO,Luis Oswaldo   MAS-A  EJERCITO ECUATORIANO       02:23:49-013 a    1:26 

   13.-   60  CATAÑO,Juan David      MAS-A  GVL RACE TEAM              02:23:50-044 a    1:27 

   14.-   96  GIL,Gildebran          MAS-A  EPM MEDELLIN               02:23:52-012 a    1:29 

   15.-   20  QUINTANA,Diego Fernand MAS-A  BESIDE COMPANY             02:24:04-077 a    1:41 

   16.-   23  ROJAS,Wilmer           MAS-A  GIANT LIV TRIZONABIKERS    02:24:05-004 a    1:42 

   17.-   39  HEREDIA,Cristian       MAS-A  PANADERÍAS CAFETAL.        02:24:11-073 a    1:48 

   18.-   87  BELTRAN,Luis Fernando  MAS-A  MUNDO NEGOCIOS             02:24:11-096 a    1:48 

   19.-   76  VILLAMIZAR,Julian Andr MAS-A  CAMPIONISSIMO PERFORMANCE  02:24:12-093 a    1:49 

   20.-   12  LOPEZ,Jolian Mauricio  MAS-A  RUTEROS LA UNION           02:24:15-031 a    1:52 

   21.-   86  RODRIGUEZ,Leandro Dari MAS-A  MUNDO NEGOCIOS             02:24:16-060 a    1:53 

   22.-   81  GUZMAN,Diego Alexander MAS-A  BIKE MAX                   02:24:18-023 a    1:55 

   23.-   13  LOPEZ,Mauricio         MAS-A  GVL RACE TEAM              02:24:23-010 a    2:00 

   24.-    9  CORRALES,Julian Andres MAS-A  RUTEROS LA UNION           02:24:31-054 a    2:08 

   25.-   93  VANEGAS,Juan Felipe    MAS-A  DISTRITO MEDELLÍN          02:24:37-053 a    2:14 

   26.-   54  CORREA,Julian          MAS-A  AMERICAN TRUCKS            02:24:37-097 a    2:14 

   27.-   58  CASTRO,Felipe          MAS-A  N A                        02:24:38-048 a    2:15 

   28.-   71  QUICENO,Juan Esteban   MAS-A  PLENAMENTE IPS - ASOMANIZ  02:24:38-080 a    2:15 

   29.-   88  PASOS,Cristian Camilo  MAS-A  MUNDO NEGOCIOS             02:24:41-073 a    2:18 

   30.-   37  CHICA,Julian           MAS-A  BE BETTER - BIKES PLUS PE  02:24:43-086 a    2:20 

   31.-  103  SOSA,Joel Damian       MAS-A  URUGUAY                    02:24:57-058 a    2:34 

   32.-   49  BECERRA,Oscar Ferney   MAS-A  TRACTO REPUESTOS AVELINO   02:25:03-020 a    2:40 

   33.-   11  JARAMILLO,Felipe       MAS-A  GARAGE BIKE                02:25:03-085 a    2:40 

   34.-    8  CASTRO,Maicol          MAS-A  TEAM VILLANUEVA            02:25:09-089 a    2:46 

   35.-   48  GRIMALDOS,Luis Sebasti MAS-A  FAMILIA GRIMALDOS          02:25:09-091 a    2:46 

   36.-    3  ARROYAVE,Edison        EJE-A  PERSIGA TEAM               02:25:11-018 a    2:48 

   37.-   82  MALDONADO,Julio Cesar  EJE-A  TEAM PAVÉ                  02:25:12-078 a    2:49 

   38.-   52  CORDOBA,Jairo Ernesto  EJE-A  LACTEOS MANUELITA MG       02:25:16-055 a    2:53 

   39.-   41  MACHADO,Manuel         EJE-A  SWEETSPOT - BEBETTER TEAM  02:25:22-002 a    2:59 

   40.-   90  ARISTIZABAL,Norberto D EJE-A  MUNDO NEGOCIOS             02:25:24-072 a    3:01 

   41.-   44  GARIBELO,Fabian Andres EJE-A  ELEVEN PRO                 02:25:29-046 a    3:06 

   42.-   45  SANDOVAL,Oscar Fernand EJE-A  ASOMASTER DUITAMA          02:25:29-095 a    3:06 

   43.-  102  MARTINEZ,Edgardo       EJE-A  TEAM CARTAGENA CRONOAMIGO  02:25:33-080 a    3:10 

   44.-   27  VALENCIA,Jhon Fredy    EJE-A  RUTEROS LA UNION           02:25:41-069 a    3:18 

   45.-    7  CASTILLO,Gabriel       EJE-A  TEAM LEOPARDOS SINCELEJO   02:25:41-089 a    3:18 

   46.-  109  PALAU,Jean             EJE-A  SOMI BIKE                  02:25:42-094 a    3:19 

   47.-   26  TORAL,Alexis           EJE-A  GVL RACE TEAM              02:25:47-077 a    3:24 

   48.-   14  MARTINEZ,Luis Miguel   EJE-A  TEAM CARTAGENA CRONOAMIGO  02:25:48-004 a    3:25 

   49.-  105  ALLAUCA,Cristhian Geov EJE-A  EJERCITO ECUATORIANO       02:25:49-031 a    3:26 

   50.-   66  BARRERA,Luis           EJE-A  INDEPENDIENTE              02:25:53-021 a    3:30 

   51.-   92  ALFONSO,Carlos Andres  EJE-A  CLUB LA ESTACIÓN           02:25:55-028 a    3:32 

   52.-   73  TAMAYO,Juan David      EJE-A  XPERTBIKE                  02:25:56-040 a    3:33 

   53.-   24  SALAMANCA,Nicolas      EJE-A  N A                        02:26:01-017 a    3:38 
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Vuelta a Colombia Master 2023 
Septiembre 20, 21, 22, 23 y 24 de 2023 

RESULTADOS 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA C.R.I. ANSERMANUEVO 

CATEGORIA MASTER A 

 

  

 Fecha       : 21/09/23 

 Distancia acumulada : 110  Kms - Promed : 46.44 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   54.-  153  PANESSO,Daniel         EJE-A  XPERT BIKE                 02:26:03-001 a    3:40 

   55.-  106  POZO,Diego Marcelo     EJE-A  EJERCITO ECUATORIANO       02:26:05-083 a    3:42 

   56.-   61  ACEVEDO,Jorge Enrique  EJE-A  COLIS BIKE ANDALUCIA       02:26:06-038 a    3:43 

   57.-   84  CARDONA,Alex Mauricio  EJE-A  TUVACOL-PRADA SPORTS       02:26:07-046 a    3:44 

   58.-   42  BETANCUR,Juan Sebastia EJE-A  SWEETSPOT TEAM             02:26:08-091 a    3:45 

   59.-   97  VARGAS,Guillermo Anton EJE-A  EPM MEDELLIN               02:26:16-016 a    3:53 

   60.-  111  VELEZ,Hernando         EJE-A  SWEETSPOT TEAM-BEBETTER E  02:26:19-074 a    3:56 

   61.-   34  FRANCO,Esteban         EJE-A  TEAM TMC TRICOTA           02:26:22-069 a    3:59 

   62.-   46  CABEZAS,Dario          EJE-A  DUITAMA                    02:26:23-085 a    4:00 

   63.-   68  RAMOS,Julio Alexander  EJE-A  IDRM MADRID CUNDINAMARCA   02:26:28-061 a    4:05 

   64.-  169  CORREA,Orlando         EJE-A  TEAM PERSIGA               02:26:30-012 a    4:07 

   65.-   29  ALARCON,Diego Armando  EJE-A  MARISCALES                 02:26:32-014 a    4:09 

   66.-   89  CASTELLANOS,Carlos Fer EJE-A  MUNDO NEGOCIOS             02:26:41-000 a    4:18 

   67.-   35  RENDON,Jhon Mauricio   EJE-A  TEAM TMC RISARALDA         02:26:44-091 a    4:21 

   68.-  107  MUÑOZ,Alvaro Jeanpier  EJE-A  EJERCITO ECUATORIANO       02:26:47-018 a    4:24 

   69.-   75  HERNANDEZ,Cristian Jav EJE-A  AMIGOS DEL VALLE           02:26:54-070 a    4:31 

   70.-  100  BERNAL,Cesar           EJE-A  IMRD CHIA                  02:27:10-018 a    4:47 

   71.-   62  OZORIA,Osiris          EJE-A  TEAM PERSIGA               02:27:13-074 a    4:50 

   72.-   94  MOLANO,Diego Leonardo  EJE-A  SOUL BIKE Y UNIDAD MÉDICA  02:27:31-051 a    5:08 

   73.-   38  MOSQUERA,Diego         EJE-A  CONSTRUCTORA AYM CARTAGO   02:27:35-019 a    5:12 

   74.-   30  LASSO,Mario Alejandro  EJE-A  MARISCALES                 02:27:43-096 a    5:20 

   75.-   32  RAMIREZ,Jerson Guiller EJE-A  MARISCALES                 02:27:54-000 a    5:31 

   76.-   69  VIDAL,Harold           EJE-A  IDRM MADRID CUNDINAMARCA   02:28:00-011 a    5:37 

   77.-   47  RIVERA,Wilson          EJE-A  DUITAMA                    02:28:08-086 a    5:45 

   78.-   78  MARTINEZ,Juan Carlos   EJE-A  SURTIDOR-SAGA-XPEDITION    02:28:13-064 a    5:50 

   79.-   17  OSSA,Jhony Fabian      EJE-A  LA CASA DE ORTOPEDIA       02:28:21-018 a    5:58 

   80.-   70  BELTRAN,Wilmer Alonso  EJE-A  IDRM MADRID CUNDINAMARCA   02:30:01-091 a    7:38 

   81.-   50  VALDERRAMA,Henry Fabia EJE-A  ASOMASTER DUITAMA          02:30:07-016 a    7:44 

   82.-   74  MURCIA,Andres          EJE-A  EDUCAR ACADEMIA DE CONDUC  02:31:02-076 a    8:39 

   83.-   79  BETANCOURT,Daniel Feli EJE-A  QUILIMÁSTER CLUB           02:39:01-078 a   16:38 

   84.-   16  OSPINA,Andres          EJE-A  ANMA-GIFS                  02:39:45-055 a   17:22 

   85.-   77  PUERTA,Erick Rafael    EJE-A  TEAM CARTAGENA CRONOAMIGO  02:47:14-069 a   24:51 

   86.-    2  ACEVEDO,Juan Alberto   EJE-A  RUTEROS LA UNION           02:57:12-010 a   34:49 

   87.-   63  MEJIA,Gustavo Andres   EJE-A  INDEPENDIENTE              03:05:36-087 a   43:13 
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Vuelta a Colombia Master 2023 
Septiembre 20, 21, 22, 23 y 24 de 2023 

RESULTADOS 

 
CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CRI ANSERMANUEVO 

CATEGORIA MASTER B 

 

                      

 Fecha                : 21/09/23                                                                                                  

 Distancia            :  17     Kms - Promed     :  49.72  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     141 ORTIZ,Edwar Stiber   EJE-B  CICLO ORTIZ - VALLE DEL C  00:21:00-76           

   2     198 GUTIERREZ,Norberto   EJE-B  MATECAÑA MASTER CLUB - IN  00:21:10-44       10 seg. 

   3     222 GARCIA,Fernando      EJE-B  COMERCIALIZADORA FAM       00:21:20-89       20 seg. 

   4     209 SANDOVALJIMENEZ,Edwi EJE-B  GOOD COFFEE BIKE SHOP      00:21:33-51       33 seg. 

   5     187 TRUJILLO,Rolando     EJE-B  SURTIDOR-SAGA-XPEDITION    00:21:41-99       41 seg. 

   6     224 CASTAÑO,William Jose EJE-B  COMERCIALIZADORA FAM       00:21:53-70       53 seg. 

   7     145 TORO,Milton          EJE-B  SOLUCIONES Y PARTES        00:22:13-42     1:13 min. 

   8     171 SALDARRIAGA,Luis Fer EJE-B  CASAVAL-FORBES MARSHALL    00:22:17-78     1:17 min. 

   9     177 SANCHEZ,Oscar Hernan EJE-B  MATECAÑA MASTER CLUB HAR   00:22:20-33     1:20 min. 

  10     195 RESTREPO,Nikolas     EJE-B  THE CYCLERY SPECIALIZED    00:22:21-24     1:21 min. 

  11     130 COLLAZOS,Hamilton Je EJE-B  PRONACER MEDICINA DIAGNÓS  00:22:22-37     1:22 min. 

  12     146 TORO,Edison Alejandr EJE-B  SOLUCIONES Y PARTES        00:22:33-99     1:33 min. 

  13     212 SALCEDO,Ciro Alfonso EJE-B  DOUGLAS SHOES SKAINNER VI  00:22:44-55     1:44 min. 

  14     202 PAGLIARICCI,Dario    EJE-B  GOOD COFFEE BIKE SHOP      00:22:46-65     1:46 min. 

  15     204 TAGLIABUE,Gonzalo    EJE-B  GOOD COFFEE BIKE SHOP      00:22:48-79     1:48 min. 

  16     165 VILLAMIL,Saulo Rafae EJE-B  ALCALDIA VENTAQUEMADA      00:22:49-95     1:49 min. 

  17     124 ARROYAVE,John Camilo EJE-B  DISEÑO Y METAL L.S         00:22:50-62     1:50 min. 

  18     215 GUARIN,Carlos Mario  EJE-B  DISTRITO MEDELLÍN          00:22:51-40     1:51 min. 

  19     193 CALATAYUD,Raul       EJE-B  SURTIDOR-SAGA-XPEDITION    00:23:01-73     2:01 min. 

  20     161 MARTINEZ,Arnold      EJE-B  DUITAMA                    00:23:02-88     2:02 min. 

  21     172 VANEGAS,Diego Alejan EJE-B  RELEVOS SOLUCIONES PARA C  00:23:03-51     2:03 min. 

  22     211 CASTRO,Andres        EJE-B  PR CYCLING SIGRA           00:23:05-58     2:05 min. 

  23     138 MARTINEZ,Rodolfo Ren EJE-B  CASAVAL - FORBES MARSHALL  00:23:06-37     2:06 min. 

  24     206 MARQUEZ,Leonardo Her EJE-B  GOOD COFFEE BIKE SHOP      00:23:10-93     2:10 min. 

  25     182 SANCHEZ,Heber Herman EJE-B  INDEPENDIENTE              00:23:23-78     2:23 min. 

  26     149 VILLARREAL,Carlos    EJE-B  FERRETERÍA NAPOLES         00:23:24-33     2:24 min. 

  27     164 MANCIPE,Libardo      EJE-B  ALCALDIA VENTAQUEMADA      00:23:27-42     2:27 min. 

  28     167 ZOTA,Cesar Augusto   EJE-B  APT TULUÁ                  00:23:31-22     2:31 min. 

  29     213 SANABRIA,William Her EJE-B  DISTRITO MEDELLÍN          00:23:33-50     2:33 min. 

  30     174 ORDUZ,Juan Antonio   EJE-B  CLUB EL DORADO             00:23:33-65     2:33 min. 

  31     223 CASTAÑO,Carlos Andre EJE-B  COMERCIALIZADORA FAM       00:23:38-62     2:38 min. 

  32     162 VELAZCO,Juan         EJE-B  ARTE EMPAQUES SAS          00:23:43-04     2:43 min. 

  33     121 AGUDELO,Edinson Eudr EJE-B  CICLO ORTIZ                00:23:46-69     2:46 min. 

  34     226 ACEVEDO,Hermes Ferle EJE-B  COMERCIALIZADORA FAM       00:23:47-72     2:47 min. 

  35     203 ZANCHETTA,Emiliano   EJE-B  GOOD COFFEE BIKE SHOP      00:23:48-09     2:48 min. 

  36     173 CUELLAR,Cristian Enr EJE-B  BICICLETERIA SANTANDER QU  00:23:49-84     2:49 min. 

  37     151 HENAO,Oscar Mauricio EJE-B  HERCAL - ATL CLEANING      00:23:53-80     2:53 min. 

  38     183 BOHORQUEZ,Edgar      EJE-B  TEAM CARTAGENA CRONOAMIGO  00:23:54-32     2:54 min. 

  39     192 VARGAS,Freddy        EJE-B  SURTIDOR-SAGA-XPEDITION    00:23:58-79     2:58 min. 

  40     125 BALLEN,Harry         EJE-B  INDEPENDIENTE              00:24:00-20     3:00 min. 

  41     147 VASQUEZ,Fabio Nelson EJE-B  TEAM CARTAGENA CRONOAMIGO  00:24:00-30     3:00 min. 

  42     156 GONZALEZ,Oscar       EJE-B  ELECTRO DUITAMA            00:24:02-94     3:02 min. 

  43     201 AGUILAR,Jorge Andres EJE-B  THE CYCLERY SPECIALIZED    00:24:04-30     3:04 min. 

  44     197 PESCADOR,Alejandro   EJE-B  MATECAÑA MASTER CLUB       00:24:04-71     3:04 min. 

  45     143 ROJAS,Alexander      EJE-B  CASAVAL - FORBES MARSHALL  00:24:05-14     3:05 min. 

  46     126 BEDOYA,Carlos Andres EJE-B  MATECAÑA MÁSTER CLUB       00:24:08-14     3:08 min. 

  47     228 GAMBOA,Daniel Cristi EJE-B  CONSTRUCTORA AYM           00:24:30-30     3:30 min. 

  48     188 GARCIA,Alejandro De  EJE-B  SURTIDOR-SAGA-XPEDITION    00:24:31-54     3:31 min. 

  49     157 RUIZ,Gabriel Camilo  EJE-B  SU NUEVA CLÍNICA VETERINA  00:24:31-85     3:31 min. 

  50     225 OROZCO,Edwin Armando EJE-B  COMERCIALIZADORA FAM       00:24:33-53     3:33 min. 

  51     123 AMEZQUITA,Edison Fer EJE-B  ALCALDIA DE ICONONZO TOLI  00:24:35-05     3:35 min. 

  52     216 GARAY,Elvert Orlando EJE-B  SOUL BIKE                  00:24:38-45     3:38 min. 

  53     159 MORENO,Willinton     EJE-B  TRACTO REPUESTOS AVELINO   00:24:39-41     3:39 min. 
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Vuelta a Colombia Master 2023 
Septiembre 20, 21, 22, 23 y 24 de 2023 

RESULTADOS 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CRI ANSERMANUEVO 

CATEGORIA MASTER B 

 

                      

 Fecha                : 21/09/23                                                                                                  

 Distancia            :  17     Kms - Promed     :  49.72  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  54     163 OROZCO,Ricadel Andre EJE-B  TEAM POLIBIKES             00:24:39-89     3:39 min. 

  55     181 CHIQUILLO,Cristian E EJE-B  ASOMASTER TRANSUNICOL      00:24:40-63     3:40 min. 

  56     160 CUY,Fredy            EJE-B  TRACTO REPUESTOS AVELINO   00:24:44-46     3:44 min. 

  57     137 LONDOÑO,Diego Andres EJE-B  SOLUCIONES Y PARTES        00:24:44-59     3:44 min. 

  58     133 HERNANDEZ,Jaime      EJE-B  CICLO FONTIBON             00:24:46-89     3:46 min. 

  59     190 RIVERA,Nestor Javier EJE-B  SURTIDOR-SAGA-XPEDITION    00:24:50-57     3:50 min. 

  60     184 HERNANDEZ,Herik Arma EJE-B  TEAM CARTAGENA CRONOAMIGO  00:24:52-55     3:52 min. 

  61     189 SANTIAGO,Jerson Ivan EJE-B  SURTIDOR-SAGA-XPEDITION    00:24:52-66     3:52 min. 

  62     132 GUTIERREZ,Julio Cesa EJE-B  CONST AYM LA PARRILLITA    00:24:55-93     3:55 min. 

  63     218 OSPINA,Farfrey Mauri EJE-B  EPM MEDELLIN               00:24:59-29     3:59 min. 

  64     166 CORREA,Carlos Eduard EJE-B  HOSPITAL DTAL TOMAS URIBE  00:24:59-55     3:59 min. 

  65     200 MORENO,Jaime Alonso  EJE-B  MOTOSTAR CARTAGO           00:25:05-05     4:05 min. 

  66     142 PEREZ,Diego Andres   EJE-B  SOLUCIONES Y PARTES        00:25:07-20     4:07 min. 

  67     191 CARDONA,Ivan         EJE-B  DTTEAM                     00:25:08-85     4:08 min. 

  68     214 RAMIREZ,Esteban      EJE-B  DISTRITO MEDELLÍN          00:25:09-76     4:09 min. 

  69     170 BEDOYA,Frank         EJE-B  MATECAÑA                   00:25:11-26     4:11 min. 

  70     175 SALAZAR,Luis Carlos  EJE-B  TEAM MATECAÑA MASTER CLUB  00:25:12-12     4:12 min. 

  71     154 PEREZ,Ricardo        EJE-B  RICARDO PEREZ              00:25:25-84     4:25 min. 

  72     148 VEJARANO,Cesar Augus EJE-B  FAMILIA VEJARANO VARON     00:25:27-59     4:27 min. 

  73     196 AGUDELO,Jhon Marlon  EJE-B  EL EBANISTA                00:25:29-15     4:29 min. 

  74     219 RAMIREZ,Yovany       EJE-B  EPM MEDELLIN               00:25:31-04     4:31 min. 

  75     208 FORERO,Carlos Andres EJE-B  GOOD COFFEE BIKE SHOP      00:25:33-48     4:33 min. 

  76     129 CEBALLOS,Duvany      EJE-B  TALLER CHIPBIKE TULUA      00:25:36-35     4:36 min. 

  77     128 CASTAÑO,Carlos Humbe EJE-B  WHEELSUCKERS               00:25:37-49     4:37 min. 

  78     135 HERRERA,Cristian Cam EJE-B  SER FISIOTERAPIA CONSTRUC  00:25:49-60     4:49 min. 

  79     217 ESCUDERO,Edgar Aleja EJE-B  EPM MEDELLIN               00:25:50-99     4:50 min. 

  80     158 RODRIGUEZ,William Gi EJE-B  VA VITROALUM SAS           00:25:52-37     4:52 min. 

  81     185 VILLEGAS,Edivan      EJE-B  FAMILIA                    00:25:54-52     4:54 min. 

  82     186 VELASQUEZ,Andres     EJE-B  URCUNINA - TEAM ROSAS      00:26:20-30     5:20 min. 

  83     205 PHILYAW,Feanpatrick  EJE-B  GOOD COFEE BIKE SHOP       00:26:25-68     5:25 min. 

  84     152 DIAZ,John Alexander  EJE-B  TEAM POLIBIKES             00:26:38-28     5:38 min. 

  85     179 LOPEZ,Juangui        EJE-B  JUANGUI                    00:26:39-70     5:39 min. 

  86     194 LOAIZA,Jose Ferney   EJE-B  CALZADO PARIS              00:26:41-76     5:41 min. 

  87     180 PEREZ,Carlos Humbert EJE-B  HOTEL MANIRU CASANARE      00:26:59-19     5:59 min. 

  88     155 CUADROS,Oscar Javier EJE-B  DUITAMA                    00:27:05-53     6:05 min. 

  89     168 CANO,Hector Fabio    EJE-B  FAMILIA CANO MARQUEZ       00:27:06-14     6:06 min. 

  90     140 MORALES,Alexander    EJE-B  CONSTRUCALDAS ESSENSA      00:27:07-40     6:07 min. 

  91     136 LEE,Johny Hon Kien   EJE-B  LOS MARISCALES WHEELUCKER  00:27:18-10     6:18 min. 

  92     207 ARANGO,Carlos A      EJE-B  GOOD COFFEE BIKE SHOP      00:35:22-63    14:22 min. 

 

 Corredores clasificados : 92 
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Vuelta a Colombia Master 2023 
Septiembre 20, 21, 22, 23 y 24 de 2023 

RESULTADOS 

 
CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA C.R.I. ANSERMANUEVO 

CATEGORIA MASTER B 

 

  

 Fecha       : 21/09/23 

 Distancia acumulada : 110  Kms - Promed : 48.11 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  141  ORTIZ,Edwar Stiber     MAS-B  CICLO ORTIZ - VALLE DEL C  02:17:11-076       

    2.-  198  GUTIERREZ,Norberto     MAS-B  MATECAÑA MASTER CLUB - IN  02:17:21-044 a      10 

    3.-  222  GARCIA,Fernando        MAS-B  COMERCIALIZADORA FAM       02:17:31-089 a      20 

    4.-  209  SANDOVALJIMENEZ,Edwin  MAS-B  GOOD COFFEE BIKE SHOP      02:17:44-051 a      33 

    5.-  187  TRUJILLO,Rolando       MAS-B  SURTIDOR-SAGA-XPEDITION    02:17:52-099 a      41 

    6.-  224  CASTAÑO,William Jose   MAS-B  COMERCIALIZADORA FAM       02:18:04-070 a      53 

    7.-  145  TORO,Milton            MAS-B  SOLUCIONES Y PARTES        02:18:24-042 a    1:13 

    8.-  171  SALDARRIAGA,Luis Ferna MAS-B  CASAVAL-FORBES MARSHALL    02:18:28-078 a    1:17 

    9.-  177  SANCHEZ,Oscar Hernando MAS-B  MATECAÑA MASTER CLUB HAR   02:18:31-033 a    1:20 

   10.-  195  RESTREPO,Nikolas       MAS-B  THE CYCLERY SPECIALIZED    02:18:32-024 a    1:21 

   11.-  130  COLLAZOS,Hamilton Jeob MAS-B  PRONACER MEDICINA DIAGNÓS  02:18:33-037 a    1:22 

   12.-  146  TORO,Edison Alejandro  MAS-B  SOLUCIONES Y PARTES        02:18:44-099 a    1:33 

   13.-  212  SALCEDO,Ciro Alfonso A MAS-B  DOUGLAS SHOES SKAINNER VI  02:18:55-055 a    1:44 

   14.-  202  PAGLIARICCI,Dario      MAS-B  GOOD COFFEE BIKE SHOP      02:18:57-065 a    1:46 

   15.-  204  TAGLIABUE,Gonzalo      MAS-B  GOOD COFFEE BIKE SHOP      02:18:59-079 a    1:48 

   16.-  165  VILLAMIL,Saulo Rafael  MAS-B  ALCALDIA VENTAQUEMADA      02:19:00-095 a    1:49 

   17.-  124  ARROYAVE,John Camilo   MAS-B  DISEÑO Y METAL L.S         02:19:01-062 a    1:50 

   18.-  215  GUARIN,Carlos Mario    MAS-B  DISTRITO MEDELLÍN          02:19:02-040 a    1:51 

   19.-  193  CALATAYUD,Raul         MAS-B  SURTIDOR-SAGA-XPEDITION    02:19:12-073 a    2:01 

   20.-  161  MARTINEZ,Arnold        MAS-B  DUITAMA                    02:19:13-088 a    2:02 

   21.-  172  VANEGAS,Diego Alejandr MAS-B  RELEVOS SOLUCIONES PARA C  02:19:14-051 a    2:03 

   22.-  138  MARTINEZ,Rodolfo Renat MAS-B  CASAVAL - FORBES MARSHALL  02:19:17-037 a    2:06 

   23.-  206  MARQUEZ,Leonardo Herna MAS-B  GOOD COFFEE BIKE SHOP      02:19:21-093 a    2:10 

   24.-  182  SANCHEZ,Heber Herman   MAS-B  INDEPENDIENTE              02:19:34-078 a    2:23 

   25.-  149  VILLARREAL,Carlos      MAS-B  FERRETERÍA NAPOLES         02:19:35-033 a    2:24 

   26.-  164  MANCIPE,Libardo        MAS-B  ALCALDIA VENTAQUEMADA      02:19:38-042 a    2:27 

   27.-  167  ZOTA,Cesar Augusto     MAS-B  APT TULUÁ                  02:19:42-022 a    2:31 

   28.-  213  SANABRIA,William Herna MAS-B  DISTRITO MEDELLÍN          02:19:44-050 a    2:33 

   29.-  174  ORDUZ,Juan Antonio     MAS-B  CLUB EL DORADO             02:19:44-065 a    2:33 

   30.-  223  CASTAÑO,Carlos Andres  MAS-B  COMERCIALIZADORA FAM       02:19:49-062 a    2:38 

   31.-  121  AGUDELO,Edinson Eudrey MAS-B  CICLO ORTIZ                02:19:57-069 a    2:46 

   32.-  226  ACEVEDO,Hermes Ferley  MAS-B  COMERCIALIZADORA FAM       02:19:58-072 a    2:47 

   33.-  173  CUELLAR,Cristian Enriq MAS-B  BICICLETERIA SANTANDER QU  02:20:00-084 a    2:49 

   34.-  151  HENAO,Oscar Mauricio   MAS-B  HERCAL - ATL CLEANING      02:20:04-080 a    2:53 

   35.-  183  BOHORQUEZ,Edgar        MAS-B  TEAM CARTAGENA CRONOAMIGO  02:20:05-032 a    2:54 

   36.-  192  VARGAS,Freddy          MAS-B  SURTIDOR-SAGA-XPEDITION    02:20:09-079 a    2:58 

   37.-  125  BALLEN,Harry           MAS-B  INDEPENDIENTE              02:20:11-020 a    3:00 

   38.-  147  VASQUEZ,Fabio Nelson   EJE-B  TEAM CARTAGENA CRONOAMIGO  02:20:11-030 a    3:00 

   39.-  156  GONZALEZ,Oscar         EJE-B  ELECTRO DUITAMA            02:20:13-094 a    3:02 

   40.-  201  AGUILAR,Jorge Andres   EJE-B  THE CYCLERY SPECIALIZED    02:20:15-030 a    3:04 

   41.-  197  PESCADOR,Alejandro     EJE-B  MATECAÑA MASTER CLUB       02:20:15-071 a    3:04 

   42.-  143  ROJAS,Alexander        EJE-B  CASAVAL - FORBES MARSHALL  02:20:16-014 a    3:05 

   43.-  126  BEDOYA,Carlos Andres   EJE-B  MATECAÑA MÁSTER CLUB       02:20:19-014 a    3:08 

   44.-  203  ZANCHETTA,Emiliano     EJE-B  GOOD COFFEE BIKE SHOP      02:20:28-009 a    3:17 

   45.-  228  GAMBOA,Daniel Cristian EJE-B  CONSTRUCTORA AYM           02:20:41-030 a    3:30 

   46.-  188  GARCIA,Alejandro De Je EJE-B  SURTIDOR-SAGA-XPEDITION    02:20:42-054 a    3:31 

   47.-  157  RUIZ,Gabriel Camilo    EJE-B  SU NUEVA CLÍNICA VETERINA  02:20:42-085 a    3:31 

   48.-  225  OROZCO,Edwin Armando   EJE-B  COMERCIALIZADORA FAM       02:20:44-053 a    3:33 

   49.-  123  AMEZQUITA,Edison Ferna EJE-B  ALCALDIA DE ICONONZO TOLI  02:20:46-005 a    3:35 

   50.-  216  GARAY,Elvert Orlando   EJE-B  SOUL BIKE                  02:20:49-045 a    3:38 

   51.-  159  MORENO,Willinton       EJE-B  TRACTO REPUESTOS AVELINO   02:20:50-041 a    3:39 

   52.-  163  OROZCO,Ricadel Andres  EJE-B  TEAM POLIBIKES             02:20:50-089 a    3:39 

   53.-  181  CHIQUILLO,Cristian Edu EJE-B  ASOMASTER TRANSUNICOL      02:20:51-063 a    3:40 
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Vuelta a Colombia Master 2023 
Septiembre 20, 21, 22, 23 y 24 de 2023 

RESULTADOS 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA C.R.I. ANSERMANUEVO 

CATEGORIA MASTER B 

 

  

 Fecha       : 21/09/23 

 Distancia acumulada : 110  Kms - Promed : 48.11 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   54.-  160  CUY,Fredy              EJE-B  TRACTO REPUESTOS AVELINO   02:20:55-046 a    3:44 

   55.-  137  LONDOÑO,Diego Andres   EJE-B  SOLUCIONES Y PARTES        02:20:55-059 a    3:44 

   56.-  133  HERNANDEZ,Jaime        EJE-B  CICLO FONTIBON             02:20:57-089 a    3:46 

   57.-  190  RIVERA,Nestor Javier   EJE-B  SURTIDOR-SAGA-XPEDITION    02:21:01-057 a    3:50 

   58.-  184  HERNANDEZ,Herik Armand EJE-B  TEAM CARTAGENA CRONOAMIGO  02:21:03-055 a    3:52 

   59.-  189  SANTIAGO,Jerson Ivan   EJE-B  SURTIDOR-SAGA-XPEDITION    02:21:03-066 a    3:52 

   60.-  132  GUTIERREZ,Julio Cesar  EJE-B  CONST AYM LA PARRILLITA    02:21:06-093 a    3:55 

   61.-  218  OSPINA,Farfrey Maurici EJE-B  EPM MEDELLIN               02:21:10-029 a    3:59 

   62.-  166  CORREA,Carlos Eduardo  EJE-B  HOSPITAL DTAL TOMAS URIBE  02:21:10-055 a    3:59 

   63.-  200  MORENO,Jaime Alonso    EJE-B  MOTOSTAR CARTAGO           02:21:16-005 a    4:05 

   64.-  191  CARDONA,Ivan           EJE-B  DTTEAM                     02:21:19-085 a    4:08 

   65.-  214  RAMIREZ,Esteban        EJE-B  DISTRITO MEDELLÍN          02:21:20-076 a    4:09 

   66.-  170  BEDOYA,Frank           EJE-B  MATECAÑA                   02:21:22-026 a    4:11 

   67.-  154  PEREZ,Ricardo          EJE-B  RICARDO PEREZ              02:21:36-084 a    4:25 

   68.-  148  VEJARANO,Cesar Augusto EJE-B  FAMILIA VEJARANO VARON     02:21:38-059 a    4:27 

   69.-  196  AGUDELO,Jhon Marlon    EJE-B  EL EBANISTA                02:21:40-015 a    4:29 

   70.-  219  RAMIREZ,Yovany         EJE-B  EPM MEDELLIN               02:21:42-004 a    4:31 

   71.-  208  FORERO,Carlos Andres   EJE-B  GOOD COFFEE BIKE SHOP      02:21:44-048 a    4:33 

   72.-  129  CEBALLOS,Duvany        EJE-B  TALLER CHIPBIKE TULUA      02:21:47-035 a    4:36 

   73.-  128  CASTAÑO,Carlos Humbert EJE-B  WHEELSUCKERS               02:21:48-049 a    4:37 

   74.-  135  HERRERA,Cristian Camil EJE-B  SER FISIOTERAPIA CONSTRUC  02:22:00-060 a    4:49 

   75.-  217  ESCUDERO,Edgar Alejand EJE-B  EPM MEDELLIN               02:22:01-099 a    4:50 

   76.-  158  RODRIGUEZ,William Giov EJE-B  VA VITROALUM SAS           02:22:03-037 a    4:52 

   77.-  185  VILLEGAS,Edivan        EJE-B  FAMILIA                    02:22:05-052 a    4:54 

   78.-  186  VELASQUEZ,Andres       EJE-B  URCUNINA - TEAM ROSAS      02:22:31-030 a    5:20 

   79.-  152  DIAZ,John Alexander    EJE-B  TEAM POLIBIKES             02:22:49-028 a    5:38 

   80.-  179  LOPEZ,Juangui          EJE-B  JUANGUI                    02:22:50-070 a    5:39 

   81.-  194  LOAIZA,Jose Ferney     EJE-B  CALZADO PARIS              02:22:52-076 a    5:41 

   82.-  180  PEREZ,Carlos Humberto  EJE-B  HOTEL MANIRU CASANARE      02:23:10-019 a    5:59 

   83.-  155  CUADROS,Oscar Javier   EJE-B  DUITAMA                    02:23:16-053 a    6:05 

   84.-  140  MORALES,Alexander      EJE-B  CONSTRUCALDAS ESSENSA      02:24:17-040 a    7:06 

   85.-  175  SALAZAR,Luis Carlos    EJE-B  TEAM MATECAÑA MASTER CLUB  02:25:33-012 a    8:22 

   86.-  162  VELAZCO,Juan           EJE-B  ARTE EMPAQUES SAS          02:27:40-004 a   10:29 

   87.-  142  PEREZ,Diego Andres     EJE-B  SOLUCIONES Y PARTES        02:28:21-020 a   11:10 

   88.-  207  ARANGO,Carlos A        EJE-B  GOOD COFFEE BIKE SHOP      02:31:33-063 a   14:22 

   89.-  168  CANO,Hector Fabio      EJE-B  FAMILIA CANO MARQUEZ       02:32:25-014 a   15:14 

   90.-  211  CASTRO,Andres          EJE-B  PR CYCLING SIGRA           02:34:57-058 a   17:46 

   91.-  136  LEE,Johny Hon Kien     EJE-B  LOS MARISCALES WHEELUCKER  02:40:08-010 a   22:57 
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Vuelta a Colombia Master 2023 
Septiembre 20, 21, 22, 23 y 24 de 2023 

RESULTADOS 

 
CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CRI ANSERMANUEVO 

CATEGORIA MASTER C 

 

                      

 Fecha                : 21/09/23                                                  

 Distancia            :  17     Kms - Promed     :  46.43  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     248 QUIÑONES,Enrique     EJE-C  GOOD COFFEE BIKE SHOP      00:21:58-38           

   2     246 LOPEZ,Wilson Enrique EJE-C  METRO DE MEDELLÍN          00:22:23-22       25 seg. 

   3     279 PEREZ,Nelson Humbert EJE-C  MISSILE-DIAMOND TEAM       00:22:27-14       29 seg. 

   4     249 SANCHEZ,Carlos Andre EJE-C  CICLOLINEA                 00:22:36-69       38 seg. 

   5     309 LOPEZ,Ivan           EJE-C  IVAN LOPEZ                 00:22:38-55       40 seg. 

   6     271 GOMEZ,Jorge Mario    EJE-C  MISSILE-DIAMON TEAM        00:22:49-75       51 seg. 

   7     319 PEÑA,Marcos          EJE-C  ELECTRICOS GONZALEZ DUITA  00:23:06-75     1:08 min. 

   8     240 DIAZ,Juan Carlos     EJE-C  FAMILIA DIAZ CORREA        00:23:19-31     1:21 min. 

   9     247 RODRIGUEZ,Giovani    EJE-C  FAMILIA RODRIGUEZ          00:23:21-73     1:23 min. 

  10     254 SARMIENTO,Jhon       EJE-C  MARISCALES                 00:23:23-20     1:25 min. 

  11     265 GUZMAN,Martin        EJE-C  DUITAMA                    00:23:37-74     1:39 min. 

  12     241 ALVARADO,Juan Jose   EJE-C  PRONACER MEDICINA DIAGNOS  00:23:40-23     1:42 min. 

  13     291 FORERO,Jorge Eliecer EJE-C  KJMODELS IBAGUÉ            00:23:42-79     1:44 min. 

  14     242 BUELVAS,Juan         EJE-C  CLUB CICLISTICO SAHAGÚN    00:23:47-45     1:49 min. 

  15     277 NARANJO,Javier Ubiem EJE-C  FISIOSALUD JERICO          00:23:52-11     1:54 min. 

  16     293 PAREJA,William       EJE-C  FAMILIA PAREJA             00:23:53-67     1:55 min. 

  17     297 LOPEZ,Javier         EJE-C  EVOLUTION CYCLING          00:23:56-10     1:58 min. 

  18     306 CARREÑO,Jesus Ramiro EJE-C  TEAM LOS CEREZOS           00:23:56-16     1:58 min. 

  19     263 MONCADA,Daniel Aliri EJE-C  IMPORTBIKE                 00:23:57-44     1:59 min. 

  20     243 FUERTE,Juan Camilo   EJE-C  ALCARAVÁN (META)           00:24:05-14     2:07 min. 

  21     229 GUTIERREZ,Oscar Enri EJE-C  SENDEROS DE SEGOVIA        00:24:05-33     2:07 min. 

  22     296 ROSALES,German Alber EJE-C  INDEPENDIENTE              00:24:05-71     2:07 min. 

  23     276 BOLAÑOS,Marco Alirio EJE-C  INDEPENDIENTE              00:24:06-37     2:08 min. 

  24     264 PAEZ,Gonzalo Armando EJE-C  SEGCON ASESORES EN SEGURO  00:24:08-55     2:10 min. 

  25     320 SANCHEZ,Carlos Auli  EJE-C  ELECTRICOS GONZALEZ DUITA  00:24:11-59     2:13 min. 

  26     272 CASTRO,Alirio        EJE-C  INDEPENDIENTE              00:24:12-60     2:14 min. 

  27     317 QUINTANA,Henry       EJE-C  ELECTRICOS GONZALEZ DUITA  00:24:14-21     2:16 min. 

  28     244 GONZALEZ,Hugo Lino   EJE-C  TEAM CARTAGENA CRONOAMIGO  00:24:17-00     2:19 min. 

  29     287 CASTIBLANCO,Guillerm EJE-C  ACOFIS                     00:24:20-95     2:22 min. 

  30     312 CANTERO,Richard      EJE-C  URUGUAY                    00:24:22-29     2:24 min. 

  31     280 GARCIA,Jose Luis     EJE-C  CAFE SARRIA                00:24:23-89     2:25 min. 

  32     266 VERDUGO,Jose         EJE-C  DUITAMA                    00:24:25-97     2:27 min. 

  33     294 MONTENEGRO,William A EJE-C  TEAM CARTAGENA CRONOAMIGO  00:24:26-03     2:28 min. 

  34     307 LONDOÑO,Mauricio     EJE-C  DISTRITO MEDELLÍN          00:24:30-38     2:32 min. 

  35     261 BURGOS,Edwin         EJE-C  NUEVO LIBERALISMO 85 CHAP  00:24:42-89     2:44 min. 

  36     278 LOAIZA,Juan Pablo    EJE-C  FAMILIA LOAIZA             00:24:44-22     2:46 min. 

  37     313 PULIDO,Diego Hernan  EJE-C  GSB                        00:24:55-27     2:57 min. 

  38     252 OROZCO,Victor Manuel EJE-C  MARISCALES - BIKE SOTO     00:24:57-38     2:59 min. 

  39     262 CATAÑO,Luis Guillerm EJE-C  TEAM TMC - TRICOTA - BICI  00:25:01-92     3:03 min. 

  40     304 DIAZ,Pedro Pablo     EJE-C  ANDISEG-FIRST CYCLING TEA  00:25:04-25     3:06 min. 

  41     316 BARBOSA,Eric         EJE-C  DISTRIBUIDORA CRUZ         00:25:04-26     3:06 min. 

  42     274 VARGAS,Mario         EJE-C  APT TULÚA                  00:25:04-49     3:06 min. 

  43     288 GUARIN,Hernan        EJE-C  ASOMANIZALES               00:25:06-17     3:08 min. 

  44     299 BARREIRO,Geovany     EJE-C  EVOLUTION CYCLING          00:25:06-41     3:08 min. 

  45     318 GONZALEZ,Gustavo     EJE-C  ELECTRICOS GONZALEZ DUITA  00:25:13-79     3:15 min. 

  46     285 GONZALEZ,Jose Robert EJE-C  FAMILIA GONZALEZ MORA      00:25:20-43     3:22 min. 

  47     269 RESTREPO,Alexander   EJE-C  TEAM - TMC - TRICOTA- BIC  00:25:20-57     3:22 min. 

  48     301 HOYOS,Ricardo Andres EJE-C  FAMILIA HOYOS RENGIFO      00:25:26-25     3:28 min. 

  49     250 SOTO,Agustin Alejand EJE-C  MARISCALES                 00:25:27-50     3:29 min. 

  50     275 MELENDEZ,William     EJE-C  AMIGOS YOPAL               00:25:38-36     3:40 min. 

  51     305 GARCIA,Marco         EJE-C  FAMILIA GARCIA             00:25:41-31     3:43 min. 

  52     295 CARDONA,Mauricio Arm EJE-C  TEAM CARTAGENA CRONOAMIGO  00:25:48-92     3:50 min. 

  53     251 SOTO,Carlos Eduardo  EJE-C  MARISCALES - BIKE SOTO     00:25:51-20     3:53 min. 

  54     303 BOLANO,Larry         EJE-C  FAMILIA BOLANO             00:25:58-96     4:00 min. 
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Vuelta a Colombia Master 2023 
Septiembre 20, 21, 22, 23 y 24 de 2023 

RESULTADOS 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CRI ANSERMANUEVO 

CATEGORIA MASTER C 

 

                      

 Fecha                : 21/09/23                                                  

 Distancia            :  17     Kms - Promed     :  46.43  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  55     282 VALENCIA,John Fredy  EJE-C  FAMILIA VALENCIA           00:26:02-87     4:04 min. 

  56     270 VALENCIA,Leonardo Fa EJE-C  GLOBALCCON SAS - RAFCOL -  00:26:09-81     4:11 min. 

  57     315 QUINTERO,Diego Ferna EJE-C  CRISTO VIVE   FAMILIA Y A  00:26:11-88     4:13 min. 

  58     258 ABELLO,Carlos Ancisa EJE-C  MARISCALES                 00:26:25-76     4:27 min. 

  59     298 COLLADO,Jorge Luis   EJE-C  TEAM EVOLUTION   GAVIA CY  00:26:26-41     4:28 min. 

  60     292 ROSAS,Jamer Ivan     EJE-C  TEAM ROSAS                 00:26:27-08     4:29 min. 

  61     284 GIRALDO,Javier Mauri EJE-C  ESSENZABIKE - CONSTRUCALD  00:26:28-89     4:30 min. 

  62     290 RESTREPO,Cesar Augus EJE-C  DTTEAM                     00:26:44-97     4:46 min. 

  63     310 MORENO,Amin          EJE-C  IMRD CHIA                  00:26:45-01     4:47 min. 

  64     273 DIAZ,Juan Francisco  EJE-C  FAMILIA DIAZ               00:26:50-15     4:52 min. 

  65     267 SANCHEZ,Luis Alirio  EJE-C  SERVICOLORS                00:26:51-07     4:53 min. 

  66     257 SERRATO,Luis Carlos  EJE-C  MARISCALES                 00:26:54-56     4:56 min. 

  67     302 LOAIZA,Alvaro De Jes EJE-C  FAMILIA LOAIZA AGUDELO     00:26:56-95     4:58 min. 

  68     255 TOLE,Edison          EJE-C  MARISCALES - UNIVERSAL BI  00:27:01-57     5:03 min. 

  69     314 MATUS,Roque          EJE-C  M Y M ENGINEERING          00:27:04-53     5:06 min. 

  70     308 GOEZ,Fabio Alfonso   EJE-C  N A                        00:27:14-43     5:16 min. 

  71     283 GUERRERO,Juan        EJE-C  INDEPENDIENTE              00:27:33-22     5:35 min. 

  72     286 HERNANDEZ,Francisco  EJE-C  EVOLUTION CYCLING          00:28:11-53     6:13 min. 

  73     300 MATEY,Jonathan       EJE-C  TEAM EVOLUTION CYCLING     00:28:12-59     6:14 min. 

  74     268 SAIZ,Eduardo         EJE-C  PERSONAL                   00:28:29-79     6:31 min. 

 

 Corredores clasificados : 74 
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Vuelta a Colombia Master 2023 
Septiembre 20, 21, 22, 23 y 24 de 2023 

RESULTADOS 

 
CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA C.R.I. ANSERMANUEVO 

CATEGORIA MASTER C 

 

  

 Fecha       : 21/09/23 

 Distancia acumulada : 110  Kms - Promed : 47.13 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  309  LOPEZ,Ivan             MAS-C  IVAN LOPEZ                 02:20:42-055       

    2.-  271  GOMEZ,Jorge Mario      MAS-C  MISSILE-DIAMON TEAM        02:20:53-075 a      11 

    3.-  319  PEÑA,Marcos            MAS-C  ELECTRICOS GONZALEZ DUITA  02:21:10-075 a      28 

    4.-  265  GUZMAN,Martin          MAS-C  DUITAMA                    02:21:41-074 a      59 

    5.-  297  LOPEZ,Javier           MAS-C  EVOLUTION CYCLING          02:22:00-010 a    1:18 

    6.-  248  QUIÑONES,Enrique       MAS-C  GOOD COFFEE BIKE SHOP      02:22:08-038 a    1:26 

    7.-  296  ROSALES,German Alberto MAS-C  INDEPENDIENTE              02:22:09-071 a    1:27 

    8.-  320  SANCHEZ,Carlos Auli    MAS-C  ELECTRICOS GONZALEZ DUITA  02:22:15-059 a    1:33 

    9.-  246  LOPEZ,Wilson Enrique   MAS-C  METRO DE MEDELLÍN          02:22:33-022 a    1:51 

   10.-  279  PEREZ,Nelson Humberto  MAS-C  MISSILE-DIAMOND TEAM       02:22:37-014 a    1:55 

   11.-  249  SANCHEZ,Carlos Andres  MAS-C  CICLOLINEA                 02:22:46-069 a    2:04 

   12.-  240  DIAZ,Juan Carlos       MAS-C  FAMILIA DIAZ CORREA        02:23:29-031 a    2:47 

   13.-  247  RODRIGUEZ,Giovani      MAS-C  FAMILIA RODRIGUEZ          02:23:31-073 a    2:49 

   14.-  254  SARMIENTO,Jhon         MAS-C  MARISCALES                 02:23:33-020 a    2:51 

   15.-  241  ALVARADO,Juan Jose     MAS-C  PRONACER MEDICINA DIAGNOS  02:23:50-023 a    3:08 

   16.-  291  FORERO,Jorge Eliecer   MAS-C  KJMODELS IBAGUÉ            02:23:52-079 a    3:10 

   17.-  242  BUELVAS,Juan           MAS-C  CLUB CICLISTICO SAHAGÚN    02:23:57-045 a    3:15 

   18.-  293  PAREJA,William         MAS-C  FAMILIA PAREJA             02:24:03-067 a    3:21 

   19.-  306  CARREÑO,Jesus Ramiro   MAS-C  TEAM LOS CEREZOS           02:24:06-016 a    3:24 

   20.-  263  MONCADA,Daniel Alirio  MAS-C  IMPORTBIKE                 02:24:07-044 a    3:25 

   21.-  229  GUTIERREZ,Oscar Enriqu MAS-C  SENDEROS DE SEGOVIA        02:24:15-033 a    3:33 

   22.-  276  BOLAÑOS,Marco Alirio   MAS-C  INDEPENDIENTE              02:24:16-037 a    3:34 

   23.-  264  PAEZ,Gonzalo Armando   MAS-C  SEGCON ASESORES EN SEGURO  02:24:18-055 a    3:36 

   24.-  272  CASTRO,Alirio          MAS-C  INDEPENDIENTE              02:24:22-060 a    3:40 

   25.-  317  QUINTANA,Henry         MAS-C  ELECTRICOS GONZALEZ DUITA  02:24:24-021 a    3:42 

   26.-  244  GONZALEZ,Hugo Lino     MAS-C  TEAM CARTAGENA CRONOAMIGO  02:24:27-000 a    3:45 

   27.-  287  CASTIBLANCO,Guillermo  MAS-C  ACOFIS                     02:24:30-095 a    3:48 

   28.-  312  CANTERO,Richard        MAS-C  URUGUAY                    02:24:32-029 a    3:50 

   29.-  280  GARCIA,Jose Luis       MAS-C  CAFE SARRIA                02:24:33-089 a    3:51 

   30.-  266  VERDUGO,Jose           MAS-C  DUITAMA                    02:24:35-097 a    3:53 

   31.-  294  MONTENEGRO,William Alb EJE-C  TEAM CARTAGENA CRONOAMIGO  02:24:36-003 a    3:54 

   32.-  307  LONDOÑO,Mauricio       EJE-C  DISTRITO MEDELLÍN          02:24:40-038 a    3:58 

   33.-  261  BURGOS,Edwin           EJE-C  NUEVO LIBERALISMO 85 CHAP  02:24:52-089 a    4:10 

   34.-  278  LOAIZA,Juan Pablo      EJE-C  FAMILIA LOAIZA             02:24:54-022 a    4:12 

   35.-  313  PULIDO,Diego Hernan    EJE-C  GSB                        02:25:05-027 a    4:23 

   36.-  262  CATAÑO,Luis Guillermo  EJE-C  TEAM TMC - TRICOTA - BICI  02:25:11-092 a    4:29 

   37.-  277  NARANJO,Javier Ubiemar EJE-C  FISIOSALUD JERICO          02:25:14-011 a    4:32 

   38.-  304  DIAZ,Pedro Pablo       EJE-C  ANDISEG-FIRST CYCLING TEA  02:25:14-025 a    4:32 

   39.-  316  BARBOSA,Eric           EJE-C  DISTRIBUIDORA CRUZ         02:25:14-026 a    4:32 

   40.-  274  VARGAS,Mario           EJE-C  APT TULÚA                  02:25:14-049 a    4:32 

   41.-  288  GUARIN,Hernan          EJE-C  ASOMANIZALES               02:25:16-017 a    4:34 

   42.-  299  BARREIRO,Geovany       EJE-C  EVOLUTION CYCLING          02:25:16-041 a    4:34 

   43.-  318  GONZALEZ,Gustavo       EJE-C  ELECTRICOS GONZALEZ DUITA  02:25:23-079 a    4:41 

   44.-  285  GONZALEZ,Jose Roberto  EJE-C  FAMILIA GONZALEZ MORA      02:25:30-043 a    4:48 

   45.-  269  RESTREPO,Alexander     EJE-C  TEAM - TMC - TRICOTA- BIC  02:25:30-057 a    4:48 

   46.-  301  HOYOS,Ricardo Andres   EJE-C  FAMILIA HOYOS RENGIFO      02:25:36-025 a    4:54 

   47.-  250  SOTO,Agustin Alejandro EJE-C  MARISCALES                 02:25:37-050 a    4:55 

   48.-  275  MELENDEZ,William       EJE-C  AMIGOS YOPAL               02:25:48-036 a    5:06 

   49.-  305  GARCIA,Marco           EJE-C  FAMILIA GARCIA             02:25:51-031 a    5:09 

   50.-  295  CARDONA,Mauricio Arman EJE-C  TEAM CARTAGENA CRONOAMIGO  02:25:58-092 a    5:16 

   51.-  251  SOTO,Carlos Eduardo    EJE-C  MARISCALES - BIKE SOTO     02:26:01-020 a    5:19 

   52.-  303  BOLANO,Larry           EJE-C  FAMILIA BOLANO             02:26:08-096 a    5:26 

   53.-  282  VALENCIA,John Fredy    EJE-C  FAMILIA VALENCIA           02:26:12-087 a    5:30 
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Vuelta a Colombia Master 2023 
Septiembre 20, 21, 22, 23 y 24 de 2023 

RESULTADOS 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA C.R.I. ANSERMANUEVO 

CATEGORIA MASTER C 

 

  

 Fecha       : 21/09/23 

 Distancia acumulada : 110  Kms - Promed : 47.13 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   54.-  270  VALENCIA,Leonardo Fabi EJE-C  GLOBALCCON SAS - RAFCOL -  02:26:19-081 a    5:37 

   55.-  298  COLLADO,Jorge Luis     EJE-C  TEAM EVOLUTION   GAVIA CY  02:26:36-041 a    5:54 

   56.-  292  ROSAS,Jamer Ivan       EJE-C  TEAM ROSAS                 02:26:37-008 a    5:55 

   57.-  284  GIRALDO,Javier Maurici EJE-C  ESSENZABIKE - CONSTRUCALD  02:26:38-089 a    5:56 

   58.-  315  QUINTERO,Diego Fernand EJE-C  CRISTO VIVE   FAMILIA Y A  02:26:45-088 a    6:03 

   59.-  290  RESTREPO,Cesar Augusto EJE-C  DTTEAM                     02:26:54-097 a    6:12 

   60.-  310  MORENO,Amin            EJE-C  IMRD CHIA                  02:26:55-001 a    6:13 

   61.-  273  DIAZ,Juan Francisco    EJE-C  FAMILIA DIAZ               02:27:00-015 a    6:18 

   62.-  267  SANCHEZ,Luis Alirio    EJE-C  SERVICOLORS                02:27:01-007 a    6:19 

   63.-  257  SERRATO,Luis Carlos    EJE-C  MARISCALES                 02:27:04-056 a    6:22 

   64.-  302  LOAIZA,Alvaro De Jesus EJE-C  FAMILIA LOAIZA AGUDELO     02:27:06-095 a    6:24 

   65.-  255  TOLE,Edison            EJE-C  MARISCALES - UNIVERSAL BI  02:27:11-057 a    6:29 

   66.-  314  MATUS,Roque            EJE-C  M Y M ENGINEERING          02:27:14-053 a    6:32 

   67.-  286  HERNANDEZ,Francisco    EJE-C  EVOLUTION CYCLING          02:28:21-053 a    7:39 

   68.-  300  MATEY,Jonathan         EJE-C  TEAM EVOLUTION CYCLING     02:28:22-059 a    7:40 

   69.-  243  FUERTE,Juan Camilo     EJE-C  ALCARAVÁN (META)           02:30:53-014 a   10:11 

   70.-  252  OROZCO,Victor Manuel   EJE-C  MARISCALES - BIKE SOTO     02:31:15-038 a   10:33 

   71.-  258  ABELLO,Carlos Ancisar  EJE-C  MARISCALES                 02:33:13-076 a   12:31 

   72.-  308  GOEZ,Fabio Alfonso     EJE-C  N A                        02:33:57-043 a   13:15 

   73.-  268  SAIZ,Eduardo           EJE-C  PERSONAL                   02:37:58-079 a   17:16 

   74.-  283  GUERRERO,Juan          EJE-C  INDEPENDIENTE              03:27:33-022 a 1:06:51 
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Vuelta a Colombia Master 2023 
Septiembre 20, 21, 22, 23 y 24 de 2023 

RESULTADOS 

 
CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CRI ANSERMANUEVO 

CATEGORIA MASTER D 

 

                      

 Fecha                : 21/09/23                                                  

 Distancia            :  17     Kms - Promed     :  45.64  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     361 SANCHEZ,Wilson       MAS-D  ASOMANIZALES               00:22:21-45           

   2     403 HERRERA,Hector       EJE-D  HH ESTRUCTURAS METÁLICAS   00:22:31-50       10 seg. 

   3     330 HERNANDEZ,Ramon Edil EJE-D  LA DORADA ESTÁ EN MI CORA  00:22:40-80       19 seg. 

   4     363 HERNANDEZ,Hugo Lino  EJE-D  CONSTRUC. ZEA-FERRETERIA   00:22:41-75       20 seg. 

   5     346 OCHOA,Israel Antonio MAS-D  TRACTO REPUESTOS AVELINO   00:22:47-01       26 seg. 

   6     329 SOTO,James           EJE-D  THE ORLANDO SPARTANS CYCL  00:22:48-55       27 seg. 

   7     350 MEJIA,Alvaro         MAS-D  ARIAS RACING               00:22:59-77       38 seg. 

   8     401 CASTILLO,Orlando     MAS-D  INTEGRAR SOLUCIONES E INV  00:23:07-59       46 seg. 

   9     348 GIRALDO,Carlos Mario EJE-D  BIKE RIDE TEAM             00:23:13-90       52 seg. 

  10     374 OTALVARO,Jorge Leon  MAS-D  BICICLETAS COLBIC          00:23:18-36       57 seg. 

  11     385 BARRERA,Jhon William EJE-D  MULTIREPUESTOS BOSA INTER  00:23:19-17       58 seg. 

  12     396 SAAVEDRA,Carlos      EJE-D  ENCENDEDORES EL MAGNIFICO  00:23:20-02       59 seg. 

  13     325 CUERVO,Carlos Mario  EJE-D  THE ORLANDO SPARTANS CYCL  00:23:29-43     1:08 min. 

  14     423 ZULUAGA,Jhon Fredy   EJE-D  BIKERIDE TEAM              00:23:29-52     1:08 min. 

  15     338 ROBERT,Francesc      EJE-D  FAMILIA ROBERT             00:23:31-68     1:10 min. 

  16     398 JAIMES,Luis Antonio  EJE-D  TODO X AMOR MAGNIFICO      00:23:33-08     1:12 min. 

  17     345 BECERRA,Lucio Avelin EJE-D  TRACTO REPUESTOS AVELINO   00:23:36-30     1:15 min. 

  18     372 ARIAS,Juan Carlos    MAS-D  ARIAS RACING               00:23:40-65     1:19 min. 

  19     412 GARCIA,Dagoberto     EJE-D  TECNIDIESEL BMG S.A.S      00:23:44-42     1:23 min. 

  20     405 GALLEGO,Nelson De Je EJE-D  DISTRITO MEDELLÍN          00:23:53-51     1:32 min. 

  21     364 HERNANDEZ,Wilson     EJE-D  CONSTRUC. ZEA-FERRETERIA   00:23:53-62     1:32 min. 

  22     335 MARIN,Ruber Albeiro  EJE-D  CONSTRUCTORA AYM CARTAGO   00:23:54-75     1:33 min. 

  23     410 VILLEGAS,Elmer       EJE-D  EPM MEDELLIN               00:23:58-66     1:37 min. 

  24     397 BONILLA,Pedro Nel    EJE-D  TODO X AMOR MAGNIFICO      00:23:59-73     1:38 min. 

  25     337 RAMIREZ,Fredy Albert EJE-D  FAMILIA RAMIREZ CASTAÑO    00:24:02-22     1:41 min. 

  26     387 GAVIRIA,Reinaldo De  EJE-D  MULTIREPUESTOS BOSA INTER  00:24:05-68     1:44 min. 

  27     365 CASTRO,Henry         MAS-D  ANDISEG                    00:24:05-74     1:44 min. 

  28     370 SANCHEZ,Albeiro      EJE-D  VARIEDADES CHOPISS         00:24:06-50     1:45 min. 

  29     328 LOPEZ,John Bayron    EJE-D  THE ORLANDO SPARTANS CYCL  00:24:07-55     1:46 min. 

  30     379 RAMIREZ,Saulo Vicent MAS-D  COORSERPARK                00:24:07-62     1:46 min. 

  31     323 CARVAJAL,Victor Manu EJE-D  THE ORLANDO SPARTANS CYCL  00:24:12-09     1:51 min. 

  32     399 QUINTERO,Henry       MAS-D  VERDURAS LA SABANA COSTA   00:24:12-44     1:51 min. 

  33     354 GARCIA,Jorge Ivan    EJE-D  U. NACIONAL DE COLOMBIA S  00:24:13-29     1:52 min. 

  34     321 BAUTISTA,Alfredo Yes EJE-D  CONFITERÍA GUACAMAYA       00:24:19-89     1:58 min. 

  35     358 TEUTA,Nelson Leonard EJE-D  OSCAR FERNANDEZ            00:24:21-34     2:00 min. 

  36     368 HENAO,Alcides De Jes EJE-D  FAMILIA HENAO ZAPATA       00:24:23-75     2:02 min. 

  37     417 LAFON,Gustabo        EJE-D  ECLIPSE TEAM               00:24:23-82     2:02 min. 

  38     375 MAHECHA,Emiliano     EJE-D  FAMILIA MAHECHA            00:24:33-12     2:12 min. 

  39     360 RUFIN,Omelio         EJE-D  88 CYCLING                 00:24:39-73     2:18 min. 

  40     377 RODRIGUEZ,Orlando    EJE-D  DTTEAM                     00:24:40-84     2:19 min. 

  41     353 CALERO,Carlos Eduard EJE-D  LA SULTANA                 00:24:43-40     2:22 min. 

  42     339 SOLA,Juanjo          EJE-D  PONIENTE SOLUTIO           00:24:44-42     2:23 min. 

  43     388 ACONEGUY,Emilio Dani EJE-D  GOOD COFFEE BIKE SHOP      00:24:45-98     2:24 min. 

  44     414 GARZON,Hector Guille EJE-D  KANDUR CYCLING             00:24:46-63     2:25 min. 

  45     366 MONTOYA,Edgar        EJE-D  CICLO RESTREPO             00:24:52-44     2:31 min. 

  46     359 CABALLERO,Ramon Davi EJE-D  NORTE DE SANTANDER         00:24:53-45     2:32 min. 

  47     386 CASTIBLANCO,Jose Agu EJE-D  MULTIREPUESTOS BOSA INTER  00:24:55-77     2:34 min. 

  48     418 CAMPOPIANO,Robert Mi EJE-D  ECLIPSE TEAM               00:24:57-25     2:36 min. 

  49     344 GUTIERREZ,Octavio    EJE-D  IMPORTIRE COLSAS           00:24:58-85     2:37 min. 

  50     373 HERNANDEZ,Norberto   EJE-D  XPERTBIKE                  00:24:59-09     2:38 min. 

  51     383 CARDONA,Carlos Artur EJE-D  CONSTRUCTORA AYM           00:25:06-01     2:45 min. 

  52     347 VILLATE,Ernesto      EJE-D  INDUSTRIAS VLER            00:25:06-55     2:45 min. 

  53     420 RONCANCIO,Hector     EJE-D  FAMILIA RONCANCIO          00:25:10-68     2:49 min. 
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Vuelta a Colombia Master 2023 
Septiembre 20, 21, 22, 23 y 24 de 2023 

RESULTADOS 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CRI ANSERMANUEVO 

CATEGORIA MASTER D 

 

                      

 Fecha                : 21/09/23                                                  

 Distancia            :  17     Kms - Promed     :  45.64  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  54     324 GIL,Carlos Arturo    EJE-D  THE ORLANDO SPARTANS CYCL  00:25:15-57     2:54 min. 

  55     340 CASTRO,Jairo         EJE-D  ARIAS RACING               00:25:19-60     2:58 min. 

  56     402 ALFONSO,Carlos Jacin EJE-D  CLUB LA ESTACIÓN           00:25:35-00     3:14 min. 

  57     352 FERNANDEZ,Oscar Edua EJE-D  ECLIPSE TEAM               00:25:41-43     3:20 min. 

  58     393 ALZATE,Carlos Mario  EJE-D  ECLIPSE TEAM               00:25:43-48     3:22 min. 

  59     407 CASTRO,Juan Carlos   EJE-D  FAMILIA CASTRO GUTIERREZ   00:25:53-28     3:32 min. 

  60     413 MARTINEZ,Camilo      EJE-D  KANDUR CYCLING             00:25:58-80     3:37 min. 

  61     355 RENDON,Juan Carlos   EJE-D  FAMILIA                    00:26:01-32     3:40 min. 

  62     326 SOTO,Jaime Horacio   EJE-D  THE ORLANDO SPARTANS CYCL  00:26:05-05     3:44 min. 

  63     415 HERNANDEZ,Luis       EJE-D  IMRD CHIA                  00:26:07-76     3:46 min. 

  64     371 PEREZ,Evangelista    EJE-D  IDRM MADRID CUNDINAMARCA   00:26:08-04     3:47 min. 

  65     406 DELGADO,Belisario    EJE-D  CAVIPETROL                 00:26:11-26     3:50 min. 

  66     408 AMAYA,Hernan         EJE-D  CICLOAMAYA                 00:26:18-41     3:57 min. 

  67     404 RUIZ,Luis Alejandro  EJE-D  DROGAS EL REBAJON. ASOMAS  00:26:22-17     4:01 min. 

  68     331 HERRERA,German Alons EJE-D  ROPA DEPORTIVA LUFO        00:26:28-40     4:07 min. 

  69     422 BURGOS,Mauricio      EJE-D  THE ORLANDO SPARTANS CYCL  00:26:39-34     4:18 min. 

  70     376 RAMIREZ,Martin Alons MAS-D  ARIAS TEAM                 00:26:47-02     4:26 min. 

  71     384 MELO,Jose Orlando    EJE-D  MULTIREPUESTOS BOSA INTER  00:27:06-99     4:45 min. 

  72     327 RAVELO,Antonio       EJE-D  THE ORLANDO SPARTANS CYCL  00:27:09-01     4:48 min. 

  73     392 BIJNAAR,Pascal       EJE-D  FAMILIA BIJNAAR            00:27:09-14     4:48 min. 

  74     334 MACHADO,Jorge Enriqu EJE-D  SWEETSPOT TEAM-BEBETTER-U  00:27:09-17     4:48 min. 

  75     349 GONZALEZ,Juan Felipe EJE-D  TI SAS                     00:27:10-52     4:49 min. 

  76     333 LOPEZ,Pablo Matias   EJE-D  LABORATORIO PAL PLUSS      00:27:11-28     4:50 min. 

  77     342 VILLEGAS,Jose Julian EJE-D  INDEPENDIENTE              00:27:16-03     4:55 min. 

  78     390 SIERRA,Juan Carlos   EJE-D  NO PATROCINADOR            00:27:19-31     4:58 min. 

  79     424 SANTA CRUZ,Pablo     EJE-D  ARIAS RACING               00:27:25-42     5:04 min. 

  80     395 DIAZ,Miguel          EJE-D  FAMILIA DIAZ GARCIA        00:27:26-38     5:05 min. 

  81     411 SERNA,Luis Fernando  EJE-D  EPM MEDELLIN               00:27:29-71     5:08 min. 

  82     425 FERNANDEZ,Gerardo    EJE-D  SERVITECA FERNANDEZ        00:27:34-61     5:13 min. 

  83     381 IMBACUAN,Armando Jav EJE-D  FAMILIA IMBACUAN JATIVA    00:27:42-42     5:21 min. 

  84     400 BRAND,Diego          EJE-D  EVOLUTION CYCLING          00:27:42-60     5:21 min. 

  85     391 KUHNAU,Scott         EJE-D  FAMILIA KUHNAU             00:27:46-27     5:25 min. 

  86     341 FLOREZ,Cesar Alberto EJE-D  TEAM LA GUACAMAYA          00:27:47-92     5:26 min. 

  87     351 HERNANDEZ,Javier     EJE-D  FAMILIA HERNANDEZ RENTERI  00:27:49-89     5:28 min. 

  88     362 LOAIZA,Edgar         EJE-D  LOAIZA MARTINEZ            00:28:01-89     5:40 min. 

  89 *   332 LLANO,Reinaldo       EJE-D  DROGUERIA SANTANA          00:28:25-02     6:04 min. 

  89 *   382 BETANCOURTH,Henry    EJE-D  ZONIGAS ASOMASTER YOPAL    00:28:25-02     6:04 min. 

  91     421 LLANOS,Alfonso       EJE-D  THE ORLANDO SPARTANS CYCL  00:28:33-54     6:12 min. 

  92     322 CARO,Pablo Enrique   EJE-D  ALMACENES SURTI DOGE       00:28:40-08     6:19 min. 

  93     336 NOVOA,Alvaro Enrique EJE-D  ECLIPSE TEAM               00:29:08-56     6:47 min. 

  94     416 CORREDOR,Jaime       EJE-D  IMRD CHIA                  00:29:31-55     7:10 min. 

  95     389 SILVA,Paul           EJE-D  FAMILIA SILVA              00:30:15-57     7:54 min. 

  96     394 OJEDA,Dionisio       EJE-D  ECLIPSE TEAM               00:30:29-86     8:08 min. 

  97     357 PEREZ,Jairo Antonio  EJE-D  PUNTO DE FRUTA JHON JAIRO  00:31:42-58     9:21 min. 

  98     343 QUINONES,Guillermo   EJE-D  SERVITECA HERNANDEZ        00:31:17-22     8:56 min. 

  99     356 ZAMBRANO,Luis Fernan EJE-D  CLUB DE CICLISMO VELOCIDA  00:37:35-90    15:14 min. 

 

 Corredores clasificados : 99 
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Vuelta a Colombia Master 2023 
Septiembre 20, 21, 22, 23 y 24 de 2023 

RESULTADOS 

 
CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA C.R.I. ANSERMANUEVO 

CATEGORIA MASTER D 

 

  

 Fecha       : 21/09/23 

 Distancia acumulada : 110.1  Kms - Promed : 46.22 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  361  SANCHEZ,Wilson         MAS-D  ASOMANIZALES               02:22:56-045       

    2.-  403  HERRERA,Hector         MAS-D  HH ESTRUCTURAS METÁLICAS   02:23:06-050 a      10 

    3.-  330  HERNANDEZ,Ramon Edilso MAS-D  LA DORADA ESTÁ EN MI CORA  02:23:15-080 a      19 

    4.-  363  HERNANDEZ,Hugo Lino    MAS-D  CONSTRUC. ZEA-FERRETERIA   02:23:16-075 a      20 

    5.-  346  OCHOA,Israel Antonio   MAS-D  TRACTO REPUESTOS AVELINO   02:23:22-001 a      26 

    6.-  329  SOTO,James             MAS-D  THE ORLANDO SPARTANS CYCL  02:23:23-055 a      27 

    7.-  350  MEJIA,Alvaro           MAS-D  ARIAS RACING               02:23:34-077 a      38 

    8.-  401  CASTILLO,Orlando       MAS-D  INTEGRAR SOLUCIONES E INV  02:23:42-059 a      46 

    9.-  348  GIRALDO,Carlos Mario   MAS-D  BIKE RIDE TEAM             02:23:48-090 a      52 

   10.-  374  OTALVARO,Jorge Leon    MAS-D  BICICLETAS COLBIC          02:23:53-036 a      57 

   11.-  385  BARRERA,Jhon William   MAS-D  MULTIREPUESTOS BOSA INTER  02:23:54-017 a      58 

   12.-  396  SAAVEDRA,Carlos        MAS-D  ENCENDEDORES EL MAGNIFICO  02:23:55-002 a      59 

   13.-  325  CUERVO,Carlos Mario    MAS-D  THE ORLANDO SPARTANS CYCL  02:24:04-043 a    1:08 

   14.-  423  ZULUAGA,Jhon Fredy     MAS-D  BIKERIDE TEAM              02:24:04-052 a    1:08 

   15.-  338  ROBERT,Francesc        MAS-D  FAMILIA ROBERT             02:24:06-068 a    1:10 

   16.-  398  JAIMES,Luis Antonio    MAS-D  TODO X AMOR MAGNIFICO      02:24:08-008 a    1:12 

   17.-  345  BECERRA,Lucio Avelino  MAS-D  TRACTO REPUESTOS AVELINO   02:24:11-030 a    1:15 

   18.-  372  ARIAS,Juan Carlos      MAS-D  ARIAS RACING               02:24:15-065 a    1:19 

   19.-  412  GARCIA,Dagoberto       MAS-D  TECNIDIESEL BMG S.A.S      02:24:19-042 a    1:23 

   20.-  405  GALLEGO,Nelson De Jesu MAS-D  DISTRITO MEDELLÍN          02:24:28-051 a    1:32 

   21.-  364  HERNANDEZ,Wilson       MAS-D  CONSTRUC. ZEA-FERRETERIA   02:24:28-062 a    1:32 

   22.-  335  MARIN,Ruber Albeiro    MAS-D  CONSTRUCTORA AYM CARTAGO   02:24:29-075 a    1:33 

   23.-  410  VILLEGAS,Elmer         MAS-D  EPM MEDELLIN               02:24:33-066 a    1:37 

   24.-  397  BONILLA,Pedro Nel      MAS-D  TODO X AMOR MAGNIFICO      02:24:34-073 a    1:38 

   25.-  337  RAMIREZ,Fredy Alberto  MAS-D  FAMILIA RAMIREZ CASTAÑO    02:24:37-022 a    1:41 

   26.-  387  GAVIRIA,Reinaldo De J. MAS-D  MULTIREPUESTOS BOSA INTER  02:24:40-068 a    1:44 

   27.-  365  CASTRO,Henry           MAS-D  ANDISEG                    02:24:40-074 a    1:44 

   28.-  370  SANCHEZ,Albeiro        MAS-D  VARIEDADES CHOPISS         02:24:41-050 a    1:45 

   29.-  328  LOPEZ,John Bayron      MAS-D  THE ORLANDO SPARTANS CYCL  02:24:42-055 a    1:46 

   30.-  379  RAMIREZ,Saulo Vicente  MAS-D  COORSERPARK                02:24:42-062 a    1:46 

   31.-  323  CARVAJAL,Victor Manuel MAS-D  THE ORLANDO SPARTANS CYCL  02:24:47-009 a    1:51 

   32.-  399  QUINTERO,Henry         MAS-D  VERDURAS LA SABANA COSTA   02:24:47-044 a    1:51 

   33.-  354  GARCIA,Jorge Ivan      MAS-D  U. NACIONAL DE COLOMBIA S  02:24:48-029 a    1:52 

   34.-  321  BAUTISTA,Alfredo Yesid MAS-D  CONFITERÍA GUACAMAYA       02:24:54-089 a    1:58 

   35.-  358  TEUTA,Nelson Leonardo  MAS-D  OSCAR FERNANDEZ            02:24:56-034 a    2:00 

   36.-  368  HENAO,Alcides De Jesus MAS-D  FAMILIA HENAO ZAPATA       02:24:58-075 a    2:02 

   37.-  417  LAFON,Gustabo          MAS-D  ECLIPSE TEAM               02:24:58-082 a    2:02 

   38.-  375  MAHECHA,Emiliano       MAS-D  FAMILIA MAHECHA            02:25:08-012 a    2:12 

   39.-  360  RUFIN,Omelio           MAS-D  88 CYCLING                 02:25:14-073 a    2:18 

   40.-  377  RODRIGUEZ,Orlando      MAS-D  DTTEAM                     02:25:15-084 a    2:19 

   41.-  353  CALERO,Carlos Eduardo  EJE-D  LA SULTANA                 02:25:18-040 a    2:22 

   42.-  339  SOLA,Juanjo            EJE-D  PONIENTE SOLUTIO           02:25:19-042 a    2:23 

   43.-  388  ACONEGUY,Emilio Daniel EJE-D  GOOD COFFEE BIKE SHOP      02:25:20-098 a    2:24 

   44.-  414  GARZON,Hector Guillerm EJE-D  KANDUR CYCLING             02:25:21-063 a    2:25 

   45.-  366  MONTOYA,Edgar          EJE-D  CICLO RESTREPO             02:25:27-044 a    2:31 

   46.-  359  CABALLERO,Ramon David  EJE-D  NORTE DE SANTANDER         02:25:28-045 a    2:32 

   47.-  386  CASTIBLANCO,Jose Agust EJE-D  MULTIREPUESTOS BOSA INTER  02:25:30-077 a    2:34 

   48.-  418  CAMPOPIANO,Robert Migu EJE-D  ECLIPSE TEAM               02:25:32-025 a    2:36 

   49.-  344  GUTIERREZ,Octavio      EJE-D  IMPORTIRE COLSAS           02:25:33-085 a    2:37 

   50.-  373  HERNANDEZ,Norberto     EJE-D  XPERTBIKE                  02:25:34-009 a    2:38 

   51.-  383  CARDONA,Carlos Arturo  EJE-D  CONSTRUCTORA AYM           02:25:41-001 a    2:45 

   52.-  347  VILLATE,Ernesto        EJE-D  INDUSTRIAS VLER            02:25:41-055 a    2:45 

   53.-  420  RONCANCIO,Hector       EJE-D  FAMILIA RONCANCIO          02:25:45-068 a    2:49 
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Vuelta a Colombia Master 2023 
Septiembre 20, 21, 22, 23 y 24 de 2023 

RESULTADOS 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA C.R.I. ANSERMANUEVO 

CATEGORIA MASTER D 

 

  

 Fecha       : 21/09/23 

 Distancia acumulada : 110.1  Kms - Promed : 46.22 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   54.-  324  GIL,Carlos Arturo      EJE-D  THE ORLANDO SPARTANS CYCL  02:25:50-057 a    2:54 

   55.-  340  CASTRO,Jairo           EJE-D  ARIAS RACING               02:25:54-060 a    2:58 

   56.-  402  ALFONSO,Carlos Jacinto EJE-D  CLUB LA ESTACIÓN           02:26:10-000 a    3:14 

   57.-  352  FERNANDEZ,Oscar Eduard EJE-D  ECLIPSE TEAM               02:26:16-043 a    3:20 

   58.-  393  ALZATE,Carlos Mario    EJE-D  ECLIPSE TEAM               02:26:18-048 a    3:22 

   59.-  407  CASTRO,Juan Carlos     EJE-D  FAMILIA CASTRO GUTIERREZ   02:26:28-028 a    3:32 

   60.-  413  MARTINEZ,Camilo        EJE-D  KANDUR CYCLING             02:26:33-080 a    3:37 

   61.-  355  RENDON,Juan Carlos     EJE-D  FAMILIA                    02:26:36-032 a    3:40 

   62.-  326  SOTO,Jaime Horacio     EJE-D  THE ORLANDO SPARTANS CYCL  02:26:40-005 a    3:44 

   63.-  415  HERNANDEZ,Luis         EJE-D  IMRD CHIA                  02:26:42-076 a    3:46 

   64.-  371  PEREZ,Evangelista      EJE-D  IDRM MADRID CUNDINAMARCA   02:26:43-004 a    3:47 

   65.-  406  DELGADO,Belisario      EJE-D  CAVIPETROL                 02:26:46-026 a    3:50 

   66.-  408  AMAYA,Hernan           EJE-D  CICLOAMAYA                 02:26:53-041 a    3:57 

   67.-  404  RUIZ,Luis Alejandro    EJE-D  DROGAS EL REBAJON. ASOMAS  02:26:57-017 a    4:01 

   68.-  331  HERRERA,German Alonso  EJE-D  ROPA DEPORTIVA LUFO        02:27:03-040 a    4:07 

   69.-  422  BURGOS,Mauricio        EJE-D  THE ORLANDO SPARTANS CYCL  02:27:14-034 a    4:18 

   70.-  376  RAMIREZ,Martin Alonso  MAS-D  ARIAS TEAM                 02:27:22-002 a    4:26 

   71.-  384  MELO,Jose Orlando      EJE-D  MULTIREPUESTOS BOSA INTER  02:27:41-099 a    4:45 

   72.-  327  RAVELO,Antonio         EJE-D  THE ORLANDO SPARTANS CYCL  02:27:44-001 a    4:48 

   73.-  392  BIJNAAR,Pascal         EJE-D  FAMILIA BIJNAAR            02:27:44-014 a    4:48 

   74.-  334  MACHADO,Jorge Enrique  EJE-D  SWEETSPOT TEAM-BEBETTER-U  02:27:44-017 a    4:48 

   75.-  333  LOPEZ,Pablo Matias     EJE-D  LABORATORIO PAL PLUSS      02:27:46-028 a    4:50 

   76.-  342  VILLEGAS,Jose Julian   EJE-D  INDEPENDIENTE              02:27:51-003 a    4:55 

   77.-  424  SANTA CRUZ,Pablo       EJE-D  ARIAS RACING               02:28:00-042 a    5:04 

   78.-  395  DIAZ,Miguel            EJE-D  FAMILIA DIAZ GARCIA        02:28:01-038 a    5:05 

   79.-  411  SERNA,Luis Fernando    EJE-D  EPM MEDELLIN               02:28:04-071 a    5:08 

   80.-  425  FERNANDEZ,Gerardo      EJE-D  SERVITECA FERNANDEZ        02:28:09-061 a    5:13 

   81.-  391  KUHNAU,Scott           EJE-D  FAMILIA KUHNAU             02:28:21-027 a    5:25 

   82.-  341  FLOREZ,Cesar Alberto   EJE-D  TEAM LA GUACAMAYA          02:28:22-092 a    5:26 

   83.-  351  HERNANDEZ,Javier       EJE-D  FAMILIA HERNANDEZ RENTERI  02:28:24-089 a    5:28 

   84.-  362  LOAIZA,Edgar           EJE-D  LOAIZA MARTINEZ            02:28:36-089 a    5:40 

   85.-  332  LLANO,Reinaldo         EJE-D  DROGUERIA SANTANA          02:29:00-002 a    6:04 

   86.-  421  LLANOS,Alfonso         EJE-D  THE ORLANDO SPARTANS CYCL  02:29:08-054 a    6:12 

   87.-  322  CARO,Pablo Enrique     EJE-D  ALMACENES SURTI DOGE       02:29:15-008 a    6:19 

   88.-  336  NOVOA,Alvaro Enrique   EJE-D  ECLIPSE TEAM               02:29:43-056 a    6:47 

   89.-  394  OJEDA,Dionisio         EJE-D  ECLIPSE TEAM               02:31:04-086 a    8:08 

   90.-  357  PEREZ,Jairo Antonio    EJE-D  PUNTO DE FRUTA JHON JAIRO  02:32:17-058 a    9:21 

   91.-  381  IMBACUAN,Armando Javie EJE-D  FAMILIA IMBACUAN JATIVA    02:34:39-042 a   11:43 

   92.-  349  GONZALEZ,Juan Felipe   EJE-D  TI SAS                     02:36:18-052 a   13:22 

   93.-  382  BETANCOURTH,Henry      EJE-D  ZONIGAS ASOMASTER YOPAL    02:39:33-002 a   16:37 

   94.-  416  CORREDOR,Jaime         EJE-D  IMRD CHIA                  02:40:39-055 a   17:43 

   95.-  400  BRAND,Diego            EJE-D  EVOLUTION CYCLING          02:46:45-060 a   23:49 

   96.-  356  ZAMBRANO,Luis Fernando EJE-D  CLUB DE CICLISMO VELOCIDA  02:49:39-090 a   26:43 

   97.-  390  SIERRA,Juan Carlos     EJE-D  NO PATROCINADOR            02:50:29-031 a   27:33 

   98.-  389  SILVA,Paul             EJE-D  FAMILIA SILVA              02:53:25-057 a   30:29 
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Vuelta a Colombia Master 2023 
Septiembre 20, 21, 22, 23 y 24 de 2023 

RESULTADOS 

 
CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CRI ANSERMANUEVO 

CATEGORIA MASTER E 

 

                      

 Fecha                : 21/09/23                                                  

 Distancia            :  17     Kms - Promed     :  43.87  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     522 SANCHEZ,Edgar        MAS-E  FAMILIA HERNANDEZ          00:23:15-36           

   2     517 MONCADA,Gerardo      MAS-E  VERDURAS LA SBANA COSTA A  00:23:48-36       33 seg. 

   3     471 WILCHES,Pablo        EJE-E  TUVACOL-PRADA SPORTS       00:23:49-51       34 seg. 

   4     479 RODRIGUEZ,Jose Yezid MAS-E  CARBONO YEZIRO             00:23:59-19       44 seg. 

   5     466 ALARCON,Oscar        MAS-E  PESCADERIA ALMAS           00:24:19-51     1:04 min. 

   6     504 PACHECO,Pedro        EJE-E  CICLO 91                   00:24:23-78     1:08 min. 

   7     467 RODRIGUEZ,Alberto    MAS-E  CICLO RESTREPO             00:24:26-94     1:11 min. 

   8     460 ORTIZ,Jorge Nilton   MAS-E  AL CUBO MARKETING DE EXPE  00:24:37-54     1:22 min. 

   9     437 HOYOS,Leonardo       EJE-E  PRONACER MEDICINA DIAGNÓS  00:24:50-20     1:35 min. 

  10     469 BEDOYA,Jose Orlando  MAS-E  MATECAÑA MASTER CLUB       00:25:11-21     1:56 min. 

  11     444 GUTIERREZ,Orlando    MAS-E  CONFECCIONES PELOS         00:25:17-94     2:02 min. 

  12     445 CEPEDA,Mauro Eugenio MAS-E  TUNWACOGUA CABAÑA TURÍSTI  00:25:27-61     2:12 min. 

  13     515 MONCADA,Tulio        MAS-E  IMRD CHIA                  00:25:30-54     2:15 min. 

  14     455 CADENA,Julio Cesar   MAS-E  PLINIO MENDOZA IDERF       00:25:33-42     2:18 min. 

  15     468 GOMEZ,Carlos Julio   EJE-E  CLUB EL DORADO             00:25:45-51     2:30 min. 

  16     505 HERNANDEZ,Cesar Augu EJE-E  GREMLINS POLLO Y PARRILLA  00:25:49-64     2:34 min. 

  17     457 ESCOBAR,Hebert Arnul MAS-E  FAMILIA ESCOBAR BURITICA   00:25:50-65     2:35 min. 

  18     498 RODRIGUEZ,Julio Cesa MAS-E  SANTA CATALINA             00:25:50-78     2:35 min. 

  19     465 RAMIREZ,Luis Jose    MAS-E  FINCA STA MARIA            00:25:52-93     2:37 min. 

  20     432 CASTRO,Jose Alberto  MAS-E  ORLANDO TEAM               00:26:04-31     2:49 min. 

  21     486 YACAMAN,Gustavo      MAS-E  TUVACOL-PRADA SPORTS       00:26:10-55     2:55 min. 

  22     439 MURILLO,Javier       MAS-E  INDEPENDIENTE              00:26:13-56     2:58 min. 

  23     518 DIEZ,Jose Luis       MAS-E  INDEPENDIENTE              00:26:15-69     3:00 min. 

  24     452 JIMENEZ,Basilio      EJE-E  LA AREPA BOYACENCE         00:26:21-71     3:06 min. 

  25     487 MARTINEZ,Jairo       EJE-E  TUVACOL-PRADA SPORTS       00:26:29-54     3:14 min. 

  26     431 CARMONA,Carlos Alber MAS-E  TRANSPORTES CAMI           00:26:36-27     3:21 min. 

  27     477 CRUZ,Hebert          MAS-E  AMIGOS DEL VALLE           00:26:36-73     3:21 min. 

  28     481 MARTINEZ,Hernan      MAS-E  SERVITAXI S.A IBAGUÉ       00:26:36-76     3:21 min. 

  29     438 LOAIZA,Jose Eliber   MAS-E  RODATEC MANIZALES          00:26:37-96     3:22 min. 

  30     442 CANO,Pedro Eliberto  MAS-E  TACHIRA - VENEZUELA        00:26:39-47     3:24 min. 

  31     470 MENESES,Benjamin     EJE-E  INDEPENDIENTE              00:26:46-66     3:31 min. 

  32     483 BARRERA,Alvaro       EJE-E  SERVITAXI S.A IBAGUÉ       00:26:47-25     3:32 min. 

  33     484 ROJAS,Ismael Antonio MAS-E  BICISPORT IBAGUE           00:26:47-37     3:32 min. 

  34     501 CABRALES,Gabriel     MAS-E  DT TEAM                    00:26:47-86     3:32 min. 

  35     458 VASQUEZ,Ubaldo       MAS-E  INDEPENDIENTE              00:26:50-36     3:35 min. 

  36     463 QUINTERO,Eutimio     MAS-E  PELUQUERIA LEOZ            00:26:50-56     3:35 min. 

  37     474 GAMA,Pedro Ignacio   MAS-E  IDRM MADRID CUNDINAMARCA   00:26:51-33     3:36 min. 

  38     453 BOBADILLA,Hector Gus EJE-E  CLUB GALLI                 00:26:56-30     3:41 min. 

  39     500 DURAN,Juan De Jesus  MAS-E  LAS VEGAS RECREACIONES SA  00:26:58-84     3:43 min. 

  40     495 MEDELLIN,Edgar       MAS-E  FINCHLEY RT -INGLATERRA    00:26:58-94     3:43 min. 

  41     464 SALAZAR,Hugo         EJE-E  GRUPO RÍOS COLVENNER ELLE  00:27:01-75     3:46 min. 

  42     512 BARCO,Herman Humbert EJE-E  TALLER BARCO               00:27:03-97     3:48 min. 

  43     448 MAYORGA,Carlos       MAS-E  DUITAMA                    00:27:04-30     3:49 min. 

  44     509 MONTAÑA,Fernando     MAS-E  CICLO STAR - EJECICLISMO   00:27:06-08     3:51 min. 

  45     478 GUZMAN,Jairo Armando EJE-E  JAGUDI - ADA               00:27:06-25     3:51 min. 

  46     510 CHACON,David         EJE-E  DOUGLAS SHOES SKAINNER VI  00:27:08-31     3:53 min. 

  47     433 CHAPARRO,Hely        MAS-E  ALUCAR Y SUPERMERCADO EL   00:27:08-52     3:53 min. 

  48     430 YEPEZ,Rafael         MAS-E  CLINICA DEL DR. MORALES    00:27:11-08     3:56 min. 

  49     441 ZAPATA,Carlos Arturo EJE-E  FAMILIA ZAPATA ZULUAGA     00:27:15-67     4:00 min. 

  50     447 MUÑOZ,Marco Alirio   MAS-E  ASOMASTER DUITAMA          00:27:16-55     4:01 min. 

  51     524 PARDO,Jose Ignacio   MAS-E  DROGAS EL ESTERO           00:27:18-85     4:03 min. 

  52     516 ROJAS,Alvaro         MAS-E  CORPLASTICOS               00:27:19-99     4:04 min. 

  53     475 BERMUDEZ,Humberto    MAS-E  ESTRUCTURAS METÁLICAS HH   00:27:21-93     4:06 min. 
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Vuelta a Colombia Master 2023 
Septiembre 20, 21, 22, 23 y 24 de 2023 

RESULTADOS 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CRI ANSERMANUEVO 

CATEGORIA MASTER E 

 

                      

 Fecha                : 21/09/23                                                  

 Distancia            :  17     Kms - Promed     :  43.87  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  54     443 ZAMBRANO,Jose Manuel EJE-E  TACHIRA - VENEZUELA        00:27:24-09     4:09 min. 

  55     472 PEÑA,Jorge           EJE-E  IDRM MADRID CUNDINAMARCA   00:27:24-62     4:09 min. 

  56     502 ORTEGA,Jose Ismael   MAS-E  ASESORIAS JURIDICAS        00:27:28-68     4:13 min. 

  57     449 FONSECA,Walter       MAS-E  WALO SPORT                 00:27:30-90     4:15 min. 

  58     451 HERNANDEZ,German     EJE-E  CICLOSPRINTER              00:27:31-29     4:16 min. 

  59     519 ALZATE,Wilder De Jes MAS-E  CAFETEROS CYCLING CLUB     00:27:44-52     4:29 min. 

  60     489 MAYORGA,Fernando     EJE-E  CALIMA VALLE DEL CAUCA     00:27:49-12     4:34 min. 

  61     473 BOGOTA,Claudio       EJE-E  IDRM MADRID CUNDINAMARCA   00:27:49-42     4:34 min. 

  62     450 FONSECA,Guillermo    EJE-E  DUITAMA                    00:27:50-88     4:35 min. 

  63     462 CHAPARRO,Jose Ernest EJE-E  CLUB DE CICLISMO VELOCIDA  00:27:54-02     4:39 min. 

  64     488 RAMIREZ,Fernando     MAS-E  TUVACOL-PRADA SPORTS       00:27:55-04     4:40 min. 

  65     490 MANCIPE,Manuel       MAS-E  CLINICA DEL DR. MORALES    00:28:04-38     4:49 min. 

  66     485 ROJAS,Carlos Orlando EJE-E  BICI SPORT IBAGUE          00:28:11-56     4:56 min. 

  67     507 ROMERO,Marco Fidel   MAS-E  CICLO STAR - EJECICLISMO   00:28:14-70     4:59 min. 

  68     496 GRAJALES,Fernando Al MAS-E  AL CUBO MARKETING DE EXPE  00:28:16-21     5:01 min. 

  69     503 RAMIREZ,Luis Fernand EJE-E  FAMILIA RAMIREZ ROJAS      00:28:18-40     5:03 min. 

  70     476 VEJARANO,Guillermo A MAS-E  PRONACER TEAM OCCEVILES    00:28:37-19     5:22 min. 

  71     508 GOMEZ,Alvaro Emiro   MAS-E  CICLO STAR - EJECICLISMO   00:28:43-20     5:28 min. 

  72     480 GOMEZ,Norman         EJE-E  FAMILIA GÓMEZ CASALLAS PO  00:28:50-00     5:35 min. 

  73     492 MARINO,Guilleromo    MAS-E  FAMILIA MARINO             00:28:53-73     5:38 min. 

  74     435 GALINDO,Juval        EJE-E  ALMACEN SURTIDOCHE         00:29:05-07     5:50 min. 

  75     446 BARRETO,Roberto      EJE-E  ENERGY                     00:29:17-06     6:02 min. 

  76     429 YEPEZ,Juan           MAS-E  CLINICA DEL DR. MORALES    00:29:29-38     6:14 min. 

  77     506 BETANCUR,John Jairo  MAS-E  SUPER ROOF                 00:29:33-40     6:18 min. 

  78     521 JARAMILLO,Carlos De  MAS-E  MATECAÑA MASTER CLUB       00:29:40-82     6:25 min. 

  79     523 FERNANDEZ,Mauricio   MAS-E  SERVITECA FERNANDEZ        00:29:43-21     6:28 min. 

  80     494 OSORIO,Luis Fernando MAS-E  HOTEL MARYAND-C GENA REPU  00:29:50-89     6:35 min. 

  81     482 TELLEZ,Jose Orlando  EJE-E  ACRI TOLIMA                00:30:10-97     6:55 min. 

  82     491 CASTIBLANCO,Rodolfo  MAS-E  CLINICA DEL DR. MORALES    00:30:17-94     7:02 min. 

  83     436 HOLGUIN,Jorge        MAS-E  QUILIMASTER                00:30:29-02     7:14 min. 

  84     514 DUARTE,Pompilio      EJE-E  POMPIS ANAPOIMA            00:30:32-38     7:17 min. 

  85     497 MARIN,Rafael         MAS-E  INDEPENDIENTE              00:30:57-03     7:42 min. 

  86     456 PEINADO,Luis Eduardo EJE-E  FAMILIA PEINADO CALDERON   00:31:38-82     8:23 min. 

  87     461 VALENCIA,Giovanni    EJE-E  USA INDEPENDIENTE          00:32:44-00     9:29 min. 

  88     459 SOTO,Francisco Herna EJE-E  INDEPENDIENTE              00:33:00-75     9:45 min. 

  89     434 ESCOBAR,Victor A     MAS-E  FAMILIA ESCOBAR PENA       00:37:04-37    13:49 min. 

 

 Corredores clasificados : 89 
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Vuelta a Colombia Master 2023 
Septiembre 20, 21, 22, 23 y 24 de 2023 

RESULTADOS 

 
CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA C.R.I. ANSERMANUEVO 

CATEGORIA MASTER E 

 

  

 Fecha       : 21/09/23 

 Distancia acumulada : 85  Kms - Promed : 42.08 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  522  SANCHEZ,Edgar          MAS-E  FAMILIA HERNANDEZ          02:01:11-036       

    2.-  517  MONCADA,Gerardo        MAS-E  VERDURAS LA SBANA COSTA A  02:01:44-036 a      33 

    3.-  471  WILCHES,Pablo          EJE-E  TUVACOL-PRADA SPORTS       02:01:45-051 a      34 

    4.-  479  RODRIGUEZ,Jose Yezid   MAS-E  CARBONO YEZIRO             02:01:55-019 a      44 

    5.-  466  ALARCON,Oscar          MAS-E  PESCADERIA ALMAS           02:02:15-051 a    1:04 

    6.-  504  PACHECO,Pedro          EJE-E  CICLO 91                   02:02:19-078 a    1:08 

    7.-  467  RODRIGUEZ,Alberto      MAS-E  CICLO RESTREPO             02:02:22-094 a    1:11 

    8.-  460  ORTIZ,Jorge Nilton     MAS-E  AL CUBO MARKETING DE EXPE  02:02:33-054 a    1:22 

    9.-  437  HOYOS,Leonardo         EJE-E  PRONACER MEDICINA DIAGNÓS  02:02:46-020 a    1:35 

   10.-  469  BEDOYA,Jose Orlando    MAS-E  MATECAÑA MASTER CLUB       02:03:07-021 a    1:56 

   11.-  444  GUTIERREZ,Orlando      MAS-E  CONFECCIONES PELOS         02:03:13-094 a    2:02 

   12.-  445  CEPEDA,Mauro Eugenio   MAS-E  TUNWACOGUA CABAÑA TURÍSTI  02:03:23-061 a    2:12 

   13.-  515  MONCADA,Tulio          MAS-E  IMRD CHIA                  02:03:26-054 a    2:15 

   14.-  455  CADENA,Julio Cesar     MAS-E  PLINIO MENDOZA IDERF       02:03:29-042 a    2:18 

   15.-  468  GOMEZ,Carlos Julio     EJE-E  CLUB EL DORADO             02:03:41-051 a    2:30 

   16.-  505  HERNANDEZ,Cesar August EJE-E  GREMLINS POLLO Y PARRILLA  02:03:45-064 a    2:34 

   17.-  457  ESCOBAR,Hebert Arnulfo MAS-E  FAMILIA ESCOBAR BURITICA   02:03:46-065 a    2:35 

   18.-  498  RODRIGUEZ,Julio Cesar  MAS-E  SANTA CATALINA             02:03:46-078 a    2:35 

   19.-  465  RAMIREZ,Luis Jose      MAS-E  FINCA STA MARIA            02:03:48-093 a    2:37 

   20.-  432  CASTRO,Jose Alberto    MAS-E  ORLANDO TEAM               02:04:00-031 a    2:49 

   21.-  486  YACAMAN,Gustavo        MAS-E  TUVACOL-PRADA SPORTS       02:04:06-055 a    2:55 

   22.-  439  MURILLO,Javier         MAS-E  INDEPENDIENTE              02:04:09-056 a    2:58 

   23.-  518  DIEZ,Jose Luis         MAS-E  INDEPENDIENTE              02:04:11-069 a    3:00 

   24.-  452  JIMENEZ,Basilio        EJE-E  LA AREPA BOYACENCE         02:04:17-071 a    3:06 

   25.-  487  MARTINEZ,Jairo         EJE-E  TUVACOL-PRADA SPORTS       02:04:25-054 a    3:14 

   26.-  431  CARMONA,Carlos Alberto MAS-E  TRANSPORTES CAMI           02:04:32-027 a    3:21 

   27.-  477  CRUZ,Hebert            MAS-E  AMIGOS DEL VALLE           02:04:32-073 a    3:21 

   28.-  481  MARTINEZ,Hernan        MAS-E  SERVITAXI S.A IBAGUÉ       02:04:32-076 a    3:21 

   29.-  438  LOAIZA,Jose Eliber     MAS-E  RODATEC MANIZALES          02:04:33-096 a    3:22 

   30.-  442  CANO,Pedro Eliberto    MAS-E  TACHIRA - VENEZUELA        02:04:35-047 a    3:24 

   31.-  470  MENESES,Benjamin       EJE-E  INDEPENDIENTE              02:04:42-066 a    3:31 

   32.-  483  BARRERA,Alvaro         EJE-E  SERVITAXI S.A IBAGUÉ       02:04:43-025 a    3:32 

   33.-  484  ROJAS,Ismael Antonio   MAS-E  BICISPORT IBAGUE           02:04:43-037 a    3:32 

   34.-  501  CABRALES,Gabriel       MAS-E  DT TEAM                    02:04:43-086 a    3:32 

   35.-  458  VASQUEZ,Ubaldo         MAS-E  INDEPENDIENTE              02:04:46-036 a    3:35 

   36.-  463  QUINTERO,Eutimio       MAS-E  PELUQUERIA LEOZ            02:04:46-056 a    3:35 

   37.-  474  GAMA,Pedro Ignacio     MAS-E  IDRM MADRID CUNDINAMARCA   02:04:47-033 a    3:36 

   38.-  453  BOBADILLA,Hector Gusta EJE-E  CLUB GALLI                 02:04:52-030 a    3:41 

   39.-  500  DURAN,Juan De Jesus    MAS-E  LAS VEGAS RECREACIONES SA  02:04:54-084 a    3:43 

   40.-  495  MEDELLIN,Edgar         MAS-E  FINCHLEY RT -INGLATERRA    02:04:54-094 a    3:43 

   41.-  464  SALAZAR,Hugo           EJE-E  GRUPO RÍOS COLVENNER ELLE  02:04:57-075 a    3:46 

   42.-  512  BARCO,Herman Humberto  EJE-E  TALLER BARCO               02:04:59-097 a    3:48 

   43.-  448  MAYORGA,Carlos         MAS-E  DUITAMA                    02:05:00-030 a    3:49 

   44.-  509  MONTAÑA,Fernando       MAS-E  CICLO STAR - EJECICLISMO   02:05:02-008 a    3:51 

   45.-  478  GUZMAN,Jairo Armando   EJE-E  JAGUDI - ADA               02:05:02-025 a    3:51 

   46.-  510  CHACON,David           EJE-E  DOUGLAS SHOES SKAINNER VI  02:05:04-031 a    3:53 

   47.-  433  CHAPARRO,Hely          MAS-E  ALUCAR Y SUPERMERCADO EL   02:05:04-052 a    3:53 

   48.-  430  YEPEZ,Rafael           MAS-E  CLINICA DEL DR. MORALES    02:05:07-008 a    3:56 

   49.-  441  ZAPATA,Carlos Arturo   EJE-E  FAMILIA ZAPATA ZULUAGA     02:05:11-067 a    4:00 

   50.-  447  MUÑOZ,Marco Alirio     MAS-E  ASOMASTER DUITAMA          02:05:12-055 a    4:01 

   51.-  524  PARDO,Jose Ignacio     MAS-E  DROGAS EL ESTERO           02:05:14-085 a    4:03 

   52.-  516  ROJAS,Alvaro           MAS-E  CORPLASTICOS               02:05:15-099 a    4:04 

   53.-  475  BERMUDEZ,Humberto      MAS-E  ESTRUCTURAS METÁLICAS HH   02:05:17-093 a    4:06 
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Vuelta a Colombia Master 2023 
Septiembre 20, 21, 22, 23 y 24 de 2023 

RESULTADOS 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA C.R.I. ANSERMANUEVO 

CATEGORIA MASTER E 

 

  

 Fecha       : 21/09/23 

 Distancia acumulada : 85  Kms - Promed : 42.08 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   54.-  443  ZAMBRANO,Jose Manuel   EJE-E  TACHIRA - VENEZUELA        02:05:20-009 a    4:09 

   55.-  472  PEÑA,Jorge             EJE-E  IDRM MADRID CUNDINAMARCA   02:05:20-062 a    4:09 

   56.-  502  ORTEGA,Jose Ismael     MAS-E  ASESORIAS JURIDICAS        02:05:24-068 a    4:13 

   57.-  449  FONSECA,Walter         MAS-E  WALO SPORT                 02:05:26-090 a    4:15 

   58.-  451  HERNANDEZ,German       EJE-E  CICLOSPRINTER              02:05:27-029 a    4:16 

   59.-  519  ALZATE,Wilder De Jesus MAS-E  CAFETEROS CYCLING CLUB     02:05:40-052 a    4:29 

   60.-  489  MAYORGA,Fernando       EJE-E  CALIMA VALLE DEL CAUCA     02:05:45-012 a    4:34 

   61.-  473  BOGOTA,Claudio         EJE-E  IDRM MADRID CUNDINAMARCA   02:05:45-042 a    4:34 

   62.-  450  FONSECA,Guillermo      EJE-E  DUITAMA                    02:05:46-088 a    4:35 

   63.-  462  CHAPARRO,Jose Ernesto  EJE-E  CLUB DE CICLISMO VELOCIDA  02:05:50-002 a    4:39 

   64.-  488  RAMIREZ,Fernando       MAS-E  TUVACOL-PRADA SPORTS       02:05:51-004 a    4:40 

   65.-  490  MANCIPE,Manuel         MAS-E  CLINICA DEL DR. MORALES    02:06:00-038 a    4:49 

   66.-  485  ROJAS,Carlos Orlando   EJE-E  BICI SPORT IBAGUE          02:06:07-056 a    4:56 

   67.-  507  ROMERO,Marco Fidel     MAS-E  CICLO STAR - EJECICLISMO   02:06:10-070 a    4:59 

   68.-  496  GRAJALES,Fernando Alon MAS-E  AL CUBO MARKETING DE EXPE  02:06:12-021 a    5:01 

   69.-  503  RAMIREZ,Luis Fernando  EJE-E  FAMILIA RAMIREZ ROJAS      02:06:14-040 a    5:03 

   70.-  476  VEJARANO,Guillermo Alb MAS-E  PRONACER TEAM OCCEVILES    02:06:33-019 a    5:22 

   71.-  508  GOMEZ,Alvaro Emiro     MAS-E  CICLO STAR - EJECICLISMO   02:06:39-020 a    5:28 

   72.-  480  GOMEZ,Norman           EJE-E  FAMILIA GÓMEZ CASALLAS PO  02:06:46-000 a    5:35 

   73.-  435  GALINDO,Juval          EJE-E  ALMACEN SURTIDOCHE         02:07:01-007 a    5:50 

   74.-  446  BARRETO,Roberto        EJE-E  ENERGY                     02:07:13-006 a    6:02 

   75.-  429  YEPEZ,Juan             MAS-E  CLINICA DEL DR. MORALES    02:07:25-038 a    6:14 

   76.-  506  BETANCUR,John Jairo    MAS-E  SUPER ROOF                 02:07:29-040 a    6:18 

   77.-  521  JARAMILLO,Carlos De Je MAS-E  MATECAÑA MASTER CLUB       02:07:36-082 a    6:25 

   78.-  523  FERNANDEZ,Mauricio     MAS-E  SERVITECA FERNANDEZ        02:07:39-021 a    6:28 

   79.-  494  OSORIO,Luis Fernando   MAS-E  HOTEL MARYAND-C GENA REPU  02:07:46-089 a    6:35 

   80.-  482  TELLEZ,Jose Orlando    EJE-E  ACRI TOLIMA                02:08:06-097 a    6:55 

   81.-  491  CASTIBLANCO,Rodolfo    MAS-E  CLINICA DEL DR. MORALES    02:08:13-094 a    7:02 

   82.-  436  HOLGUIN,Jorge          MAS-E  QUILIMASTER                02:08:25-002 a    7:14 

   83.-  514  DUARTE,Pompilio        EJE-E  POMPIS ANAPOIMA            02:08:28-038 a    7:17 

   84.-  497  MARIN,Rafael           MAS-E  INDEPENDIENTE              02:08:53-003 a    7:42 

   85.-  456  PEINADO,Luis Eduardo   EJE-E  FAMILIA PEINADO CALDERON   02:16:00-082 a   14:49 

   86.-  492  MARINO,Guilleromo      MAS-E  FAMILIA MARINO             02:20:10-073 a   18:59 

   87.-  461  VALENCIA,Giovanni      EJE-E  USA INDEPENDIENTE          02:23:00-000 a   21:49 
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Vuelta a Colombia Master 2023 
Septiembre 20, 21, 22, 23 y 24 de 2023 

RESULTADOS 

 
BOLETIN DE NOVEDADES 

SEGUNDA ETAPA C.R.I. ANSERMANUEVO 

 

NO TOMARON PARTIDA LOS SIGUIENTES CORREDORES 

 

 

CATEGORIA C:    DORSALES 289, 311 

 

CATEGORIA D:    DORSALES 419, 380,369 

 

CATEGORIA E:    DORSAL 511 

 

MULTAS    CON LA SUMA DE $30000 AL DORSAL 188 POR RECORTE DEL NUMERO OFICIAL. 

 

 

 

TERCERA ETAPA CARAGO – LA UNION 

SEPTIEMBRE 22 DE 2023 

 

HOMENAJE: ORIUS BIOTECH 

 

HORA SALIDA:    9:00AM 

 

SITIO DE SALIDA:   TODAS LAS CATEGORIAS PARQUE PRINCIPAL DE CARTAGO 

 

METAS VOLANTES  1. KM 25.1 OBANDO 

    2. KM 43.8 VALLA CALI 141 

    3. KM 60.2 VALLA PISA 

 

DISTANCIA:    73.1 KM 

 

SITIO DE LLEGADA:   LA UNION CALLE 14 CRA 9 

 

PERMANENCIA LOBBY HOTELES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


